OPERAATORI
KASUTUSJUHEND

GLOBAL POWER EQUIPMENT KAASASKANTAVAD
INVERTERID

GHAMPION

KAASASKANTAV
INVERTER GENERAATOR

Kéaesolev kasutusjuhend holmab jargmisi mudeleid:

12301 (EU/SC)
130011 (EU/SC)
130011-P (EU/SC)

TAKE IT
OUTSIDE"

SALVESTA NEED JUHISED. Kéesolev kasutusjuhend sisaldab olulisi ohutusndudeid, mida tuleb enne toote kasutamist lugeda ja moista. Nende eiramine voib
pohjustada tosiseid vigastusi. Kaesolevat juhendit peaks sdilitama koos tootega.

Tehnilised andmed, kirjeldused ja illustratsioonid kdesolevas juhendis on nii tdpsed kui avaldamise ajal teada, kuid véivad muutuda ilma ette teatamata.

Valmistatud Hiinas - REV 20221027



SISSEJUHATUS

SISSEJUHATUS OHUTUSE MOISTED

Onnitleme Champion Power Equipment (CPE) toote ostmise Ohutusstimbolite eesmark on juhtida teie tahelepanu voimalikele
puhul. CPE kujundab, valmistab ja toetab koiki tooteid rangete ohtudele. Ohutusstimbolid ja nende selgitused nouavad teie
tehniliste andmete ja juhiste jargi. Nouetekohaste teadmiste, hoolikat tahelepanu ja maistmist. Ohutushoiatused ei korvalda
ohutu kasutamise ja korraparaste hoolduste korral peaks see iseenesest mingit ohtu. Kirjeldatud juhised voi hoiatused ei
toode teid pikaajaliselt rahuldama. asenda nouetekohaseid onnetuste véltimise meetmeid.

Tehtud on koik endast olenev, et tagada kéesolevas juhendis

sisalduva teabe tapsus ja taielikkus avaldamise ajal ning me
jatame endale diguse muuta voi taiustada toodet ja kdesolevat OHT téhistab ohtlikku olukorda, mille véltimise korral voib
dokumenti igal ajal ilma ette teatamata. see pohjustada surma véi raskeid vigastusi.

CPE hindab korgelt seda, kuidas meie tooted on disainitud,
toodetud, kaitatavad ja hooldatud ning pakkudes ohutust nii
operaatorile kui ka generaatori imbruses olevatele inimestele.

/\ HOIATUS

Seetottu on oluline pohjalikult labi lugeda see kasutusjuhend ja HOIATUS téhistab potentsiaalselt ohtlikku olukorda, mille
muud tootematerjalid ning olla teadlik montaaZist, toimimisest, véltimise korral vdib tagajérjeks olla surm véi tosine
ohtudest ja hooldusest enne toote kasutamist. Tutvuge téielikult vigastus.

ise ja veenduge, et ka teised, kes plaanivad toodet kasutada,
teaksid ohutusnoudeid ja to6pohimétteid enne igat kasutamist.

Alati kasutage tervet moistust ja opereerige masinat A\ ETTEVAATUST
ettevaatlikult, et valtida onnetusi, vigastusi ja varakahjustusi. ETTEVAATUST tihistab potentsiaalselt ohtlikku olukorda
Soovime, et oleksite oma CPE tootega igati rahul ja jatkaksite mille véltimine véib pohjustada kergeid voi mo6dukaid

selle kasutamisega veel aastaid. vigastusi.

Kisimuste korral CPE poole péordudes, peate esitama oma

toote taieliku mudeli ja seerianumbri. Kirjutage oma toote
nimesildil olev teave allolevasse tabelisse

TEATIS néitab teavet, mida peetakse oluliseks, kuid mitte

CPE TEHNILINE TUGI ohtlikuks (nt varalise kahjuga seotud sénumid).

MUDELI NUMBER

SEERIANUMBER

OSTUKUUPAEV

0STU ASUKOHT



TAHTSAD OHUTUSJUHISED

Generaatori heitgaasid sisaldavad siisinikmonooksiidi,
varvitut ja Iohnatut miirkgaasi. Siisinikmonooksiidi
sissehingamine pohjustab iiveldust, pearinglust, minestust
voi surma. Kui teil hakkab pea ringi kdima voi tunnete end
norgalt, minge kohe varske ohu katte.

KASUTAGE GENERAATORIT VALJAS AINULT HASTI
VENTILEERITUD KOHAS JA SUUNAKE HEITGAASID
EEMALE.

ARGE kunagi kasutage generaatorit mis tahes hoones,
sealhulgas garaazides, keldrites, tunnelites ja varjualustes,
kambrites voi ruumides, sealhulgas rahvarohketes kohtades.

VALTIGE heitgaaside sattumist kinnistesse ruumidesse
akende, uste, tuulutusavade voi muude avade kaudu.

ARGE lisage vdi paigaldage sellele generaatorile summutit/
heitgaasitoru voi filtreerimisstisteemi, kuna siis tiihistatakse
koik antud garantiid.

A OHT

Generaatori kasutamine siseruumides véi mis tahes
kinnistes ruumides VOIB TEID MONE MINUTIGA TAPPA.
Generaatori véljalase sisaldab siisinikmonooksiidi. See on
mrk, mida te ei née ja mille Ihna te ei tunne.

ARGE KUNAGI kasutage masinat hoonete v6i soidukite
sees, ISEGI KUI uksed ja aknad on avatud.

Kasutage AINULT OUES ja kaugel akendest, ustest ja

tuulutusavadest.
| E—

Paigaldage patareiga stisinikmonooksiidi andurid v6i
tagavaraaku pistikmonooksiidi andurid vastavalt tootja
juhistele.

A

/1N

Kuigi generaator sisaldab sademepiitidjat, sailitage
minimaalne kaugus 5 jalga. (1,5 m) kuivast taimestikust
tulekahjude valtimiseks.

TAHTSAD OHUTUSJUHISED

Kasutage seadmeid, millele on kohaldatud kaitsevahendid.

Kaed, jalad, juuksed, riided ja tarvikud voivad takerduda
poorlevatesse osadesse. Tulemuseks voib olla traumaatiline
amputatsioon voi raske rebenemine.

Hoidke kéed ja jalad padrlevatest osadest eemal.
Siduge pikad juuksed kokku ja eemaldage ehted.

ARGE kandke lahtiseid ja rippuvaid riideid voi esemeid, mis
vaivad Kinni jadda.

Generaator toodab voimsat pinget.

ARGE puudutage lahtiseid juhtmeid ega pistikupesasid.

ARGE kasutage kulunud ega kahjustatud elektrijuhtmeid.
Néuetekohaseks kasutamiseks kasutage ainult Champion
elektrijuhtmeid.

ARGE kasutage generaatorit mérja ilmaga, sh vihma ja
lumega.

ARGE lubage lastel voi kvalifitseerimata isikutel generaatorit
kasutada voi hooldada.

Kasutage maandusvoolukatkestajat (GFCI) niisketes
ruumides ja ruumides, mis sisaldavad elektrit juhtivat
materjali, nagu naiteks metallplaadid. Tuleb paigaldada
eraldi.

Teie kodu elektrististeemiga tihendamiseks on vaja
loetletud 100A tilekandeliilitit, mille on paigaldanud
litsentseeritud elektrik ja mille on heaks kiitnud kohalik
omavalitsus. Uhendused peavad eraldama generaatori
voolu elektrivorgust ning vastama koigile kohaldatavatele
seadustele ja eeskirjadele.

Arge kasutage generaatorit meditsiinilistel ja elutegevust
toetavatel seadmetel.

Hadaolukorras helistage kohe hadaabiteenistusele.

Arge kunagi kasutage seda toodet elustamisaparaatide voi
elustamisseadmete toiteallikana.

Arge kunagi kasutage seda toodet meditsiiniseadmete ja
meditsiini aparaatide toiteks.

Teavitage viivitamatult oma elektritarnijat, kui teie voi kellegi
teie leibkonnalikme elu saltub elektriseadmetest.

Teavitage viivitamatult oma elektritarnijat, kui
voolukatkestus pohjustab teile voi monele teie
leibkonnaliikmele hadaabi.



Stidtekiitinla juhtme eemaldamisel voib tekkida séde, mis
voib pohjustada tulekahju voi elektrilodgi.

Generaatori hooldamisel:

Uhendage siiiitekiiiinla juhe lahti ja asetage see nii, et see ei
saaks stiltekutnlaga kokku puutuda.

ARGE kontrollige voolu olemasolu eemaldatud pistikuga.

Kasutage ainult heakskiidetud siiitekiiiinla testereid.

Tootavad mootorid toodavad soojust. Kokkupuutel vaivad
tekkida rasked poletused. Kergestistittiv materjal voib
kokkupuutel siittida.

ARGE puudutage kuumasid pindu nagu mootor voi véljalaske
summuti.

Véltige kokkupuudet kuumade heitgaasidega.

Laske seadmel enne puudutamist vahemalt 30 minutit
jahtuda.

Hoidke vahemalt 3 jalga (91,4 cm) ruumi igast kiiljest, et
tagada piisav jahutus.

Hoidke vahemalt 5 jalga (1,5 m) kaugust kergestisiittivatest
materjalidest.

Kaivitusndori tagasitombamine voib katt kiiremini mootori
poole tagasi tommata, kui olete suuteline lahti laskma.
Ebateadlik kdivitamine voib pohjustada kae takerdumist,
traumaatilist amputatsiooni voi rebenemist. Tulemuseks
voivad olla luumurrud, morad, verevalumid voi nihestused.

Mootori kéivitamisel tommake tagasitombendori aeglaselt,
kuni tunnete vastupanu, vabastage juhe aeglaselt,

ning kasutage (ihte tugevat kiiret tommet, et véltida
tagasilooki. Kui mootor ei kaivitu, korrake protsessi. Arge
tirige kaivitusndori liiga jouliselt, seda tehes kahjustate
mehhanismi ja tlhistate garanti.

ARGE kaivitage ega peatage mootorit, kui sellega on
tihendatud elektriseadmed.

TAHTSAD OHUTUSJUHISED

/A\ ETTEVAATUST

Generaatori toovoimsuse iiletamine voib kahjustada
generaatorit ja/voi sellega tihendatud elektriseadmeid.
ARGE koormake generaatorit iile.

ARGE muutke reguleeritud kiirust.

ARGE muutke generaatorit mingil viisil.

ARGE lisage ega paigaldage sellele generaatorile summutit/
heitgaasitoru voi filtreerimissiisteemi

/\ ETTEVAATUST
Kaivitage generaator ja laske mootoril stabiliseeruda enne
elektriliste koormuste ihendamist.

Uhendage elektriseadmed véljaliilitatud asendis ja seejérel
lilitage need tooks sisse.

Enne generaatori peatamist lilitage elekiriseadmed valja ja
tihendage need lahti.

/\ ETTEVAATUST

Generaatori ebadige modifitseerimine voi kasutamine
voib seda kahjustada, liihendada selle eluiga v6i tiihistada
garantii.

Kasutage generaatorit ainult ettenahtud otstarbeks.
Kasutage ainult tasastel, thtlastel pindadel.

Hoidke generaatorit liigse niiskuse, tolmu,
mustuse ja vee eest.

ARGE laske iihelgi materjalil blokeerida jahutusavasid.

Kui iihendatud seadmed kuumenevad iile, lilitage need vélja
ja Ghendage generaatorist lahti.

ARGE kasutage generaatorit, kui:
— Elektriline vdljund on kadunud
— Seadmetest tuleb sademeid, suitsu voi leeke

— Seade vibreerib liigselt

Kiituse ohutus

BENSIIN JA BENSIINIAURUD ON VAGA TULE- JA
PLAHVATUSOHTLIKUD.

Tulekahiju voi plahvatus v6ib pohjustada raskeid poletusi voi
surma.

Bensiini ja bensiini aurud:



— Bensiin on véga tule- ja plahvatusohtlik.

— Bensiin voib stititamisel pohjustada tulekahju voi plahvatuse.

— Bensiin on vedel kiitus, kuid selle aurud voivad siittida.

— Bensiin on nahka arritav ja see tuleb kohe &ra puhastada,
kui see satub nahale vai riietele.

— Bensiinil on iseloomulik I6hn, mis aitab voimalikke lekkeid
kiiresti avastada.

— Bensiin paisub voi tombub kokku vastavalt iimbritsevale
temperatuurile. Arge kunagi téitke bensiinipaaki &éreni téis,
sest bensiin vajab temperatuuri toustes ruumi paisumiseks.

— Bensiinipdlengu korral ei tohi leeke kunagi kustutada, enne
kui kiitusevarustus on valja lilitatud. Seda seet6ttu, et voib
tekkida plahvatusoht.

Bensiini lisamisel voi eemaldamisel:

ARGE siitidake lahtist tuld ega suitsetage sigarette generaatori
lahedal.

Enne bensiinikorgi eemaldamist lilitage generaator alati valja
ja laske vahemalt 30 minutit jahtuda. Parast seda vabastage
bensiinikork, et bensiinipaagist rohk vélja lasta.

Taitke voi tiihjendage bensiini ainult valjas, hasti ventileeritud
kohas. ARGE kunagi proovige tankida siseruumides.

ARGE pumbake bensiini otse generaatorisse bensiinijaamas.
Bensiini transportimiseks generaatorisse kasutage alati
heakskiidetud kiitusemahutit.

ARGE taitke bensiinipaaki iile.

Hoidke bensiini alati eemal sademetest, lahtisest leegist,
signaallampidest, kuumusest ja muudest siittimisallikatest.

Generaatori kaivitamisel:
ARGE iiritage kahjustatud generaatorit kiivitada.

Alati veenduge, et gaasikork, ohufilter, stiitek(inal,
kitusevoolikud ja valjalaskestisteem on korralikult paigas.

Enne mootori kaivitamist laske alati valja voolanud bensiinil
taielikult aurustuda.

Veenduge, et generaator seisab kindlalt tasasel pinnal.
Generaatori kasutamisel:
Arge liigutage ega kallutage generaatorit toé ajal.

ARGE kallutage generaatorit ega laske kiitusel voi dlil vélja
voolata.

Generaatori transportimisel voi hooldamisel:

Veenduge, et kiituseklapp on asendis OFF ja bensiinipaak on
tihi.

Uhendage siiiitekiiiinla juhe lahti.

Generaatori ladustamisel:

Hoidke eemal sademetest, lahtisest leegist, signaallampidest,
kuumusest ja muudest stiiiteallikatest.

TAHTSAD OHUTUSJUHISED

Arge hoidke generaatorit ja bensiini ahjude, veeboilerite vi
muude soojusttekitavate voi automaatse stiiitega seadmete
laheduses.

Arge kunagi kasutage bensiinimahutit, bensiinipaaki voi
muud kiituseelementi, mis on purunenud, pragunenud,
molkis voi muul moel kahjustatud.




TAHTSAD OHUTUSJUHISED

Ohutussiimbolid

Selle toote peal voidakse kasutada monda jargmistest siimbolitest. Palun uurige ja 6ppige nende tahendusi. Nende siimbolite
nouetekohane tolgendamine voimaldab teil toodet ohutumalt kasutada.

SUMBOL TAHENDUS

Ettevaatust.

enne selle toote kasutamist kasutusjuhendi labi lugema ja sellest aru saama.

] Enne kasutamist lugege Operaatori Kasutusjuhendit. Vigastusohu vahendamiseks peab operaator

Ei ole moeldud iildiseks jaatmekaitluseks.

Generaatorit ei tohi lihendada teiste toiteallikatega, nditeks elekiriettevotte toitevorguga.

Elektriline oht. Margades tingimustes kasutamine ja ohtlike tavade jargimine voib pohjustada
elektriloogi. Ebadiged tihendused hoonega voivad voimaldada voolul tagasivoolu elektriliinidesse,
tekitades elektrilo6gi ohu. Hoonega tihendamisel tuleb kasutada tilekandeldilitit.

Tuleoht. Kiitus ja kiituseaurud on vaga tule- ja plahvatusohtlikud. Tulekahju véi plahvatus voib
pohjustada raskeid péletusi voi surma. Hoidke generaator vahemalt 5 jalga (1.5m) kaugusel teistest

esemetest, et véltida polemist.

Poletada saamise oht. Vigastuste voi kahjustuste ohu vahendamiseks viltige kokkupuudet kuuma
pinnaga.

Siisinikmonooksiidi (CO) oht.

Mirgade tingimuste hoiatus. Arge kasutage vihmastes, niisketes oludes, vilja arvatud juhul:

Kui peate tootama vihmas voi niisketes kohtades, ARGE kasutage generaatorit ilma elektriliste
komponentide nduetekohaste kaitsmeteta.

Kasutada voib tulekindlat turvakatet, mis tagab mootori heitgaasivoolule korraliku huventilatsiooni.
Hoidke alati koik objektid vahemalt 5 jalga (1,5 m) generaatorist eemal. Summutist ja heitgaasitorust
tulenev kuumus voib siititada kergestisiittivaid materjale.




Ref 1.0

JUHTNUPUD
JUHTNUPUD 5. Vajutage ja vabastage nupp ,START". Kaujuhtimispuldi
programmeerimisel vilgub punane tuli iiks kord.
Juhtmevaba kaugjuhtimispult (valitud 6. Vajutage ja hoidke programmeerimisnuppu umbes kolm

sekundit all, kuni punane tuli vélja liilitub.
7. Testi Start & Stop funktsioone

mudelid)

See generaator on kéivitamiseks ja peatamiseks varustatud
juhtmevaba kaugjuhtimissiisteemiga. Siisteem koosneb (4)
pohikomponentidest:

— Vastuvétja juhtmoodul (RCM)

— Juhtmevaba kaugjuhtimispult

- AKu liliti (nupp)

- Siiiteliiliti (nupp)

Nii stiliteldiliti kui ka aku Illiti tuleb sisse liilitada, et

kaugjuhtimispuldi funktsioonid t66taksid. Generaatori TEATIS
kaivitamiseks vajutage iiks kord nuppu ,start“. Mootor dritab
kaivituda kuni 6 korda. RCM tegeleb automaatse 6huklapiga.
Kui generaator ei kiivitu, siis helistage kohalikule edasimiiijale. Kaugjuhtimispulti.

Generaatori peatamiseks vajutage iiks kord nuppu ,stop“.
TEATIS

Kaugjuhtimispuldi aku vahetamine ei pruugi kasutajalt

Uhe generaatoriga saab korraga siinkroonis olla ainult kaks

Kaugjuhtimispuldi toitefunktsioon

Kui stiditeliliti (nupp) jadb sisse, siis aku voib taiesti tiihjaks néuda kaugjuhtimispuldi ldhtestamist.
joosta. Aku tlihjenemise valtimiseks lilitage nii stdteldliti kui ka
aku ldliti valja.

KOKKUPANEK

Toitepaneeli koormuse haldamine

Generaatori kéivitamisel kaugjuhtimispuldiga tekib 15
sekundiline viivitus enne toitepaneeli tddle hakkamist.

Kui kasutate generaatori peatamiseks kaugjuhtimispulti,
Ililitub toitepaneel vélja kohe, mootor aga 5 sekundit hiljem. . ..
Kéivitamisel ja peatamisel tekib sisse/vélja lilitamise Lahtipakkimine

viivitus ainult kaugjuhtimispuldi kasutamisel. Nii elektrilise 8. Asetage transpordikarp kindlale, tasasele pinnale.
kui ka késitsi kdivituse puhul peab operaator tagama, et
koik elektrilised koormused (seadmed) on kaivitamise ja

Teie generaator nduab moningast kokkupanekut. See seade
saadetakse meie tehasest ilma 6lita. Enne kasutamist tuleb
seda nduetekohaselt kiituse ja dliga hooldada.

9. Eemaldage karbist kdik peale generaatori.

sulgemise ajal vilja liilitatud. Selle eiramine véib kahjustada nii 10. Kasutades seadme kar]dekéiepidemeid, votke generaator
generaatorit, kui ka lisatud seadmeid. ettevaatlikult karbist vilja (soovitatav on tdsta kahe
inimesega).

Juhtmevaba seadistusnupp

- . _— Aku iihendamine (elektrilise kdivitusega
Juhtmevaba seadistamisnupp on funktsioon, mis voimaldab

kasutajal siinkroonida kaugjuhtimispuldid generaatoriga. mUde“d)

Generaatori abil saab seadistada kuni kaks kaugjuhtimispulti voi 1. Eemaldage aku hoolduskattelt kruvikeeraja abil kaks (2)
kaugjuhtimispulti 1ahtesdada. Kaugjuhtimispuldi lahtestamiseks hoolduskatte kruvi.

vOi kahe kaugjuhtimispuldi stinkroonimiseks toimige jargmiselt: 2. Kui kruvid on eemaldatud, saab kaane kummist

1. Likake sudteldliti (Ignition) asendisse ,,ON“. tdmbeklappi vilja tommata, et soodustada hoolduskatte
2. Likake aku liliti (Battery) asendisse ,ON“. lahti saamist ja eemaldamist. (A)

3. Vajutage ja hoidke juhtmevaba seadistamise nuppu punase 3. Eemaldage aku hoolduskate. (A)

tule korval (asub esipaneelil) ligikaudu kolm sekundit; 4. Loika labi kaabliside, mis seob akukaableid kokku.

punane tuli lulitub sisse. 5. Kruvikeerajaga keerake aku punase positiivse (+) klemmi
4. Vajutage ja vabastage kaugjuhtimispuldi ,,STOP“ nupp. aku polt lahti.

Punane tuli vilgub ks kord, mis viitab kaugprogrammi 6. Uhendage punane, positiivne (+) juhe poldi abil aku

kustutamisele. positiivse (+) klemmi kilge.



KOKKUPANEK

7. Tommake kummist Gimbris (ile aku kaabliihenduse ja aku 3. Oli lisamiseks eemaldage dlikork/6limddtevarras.
klemmi. 4. Kasutades lehtrit lisage oli ja asetage kork/mootevarras
8. Korrake samme 5-7 musta, negatiivse (-) akujuhtme ja tagasi. ARGE TAITKE ULE.
musta, negatiivse (-) akuklemmi jaoks. 5. Kontrollige mootorioli taset iga paev ja lisage seda

vastavalt vajadusele.
TEATIS

Kui aku kaablid ei ole parast aku hoolduskatte TEATIS
eemaldamist nahtavad, arvestage, et kaablid voivad
olla aku kohal, mitte koheselt nahtaval.

Kui oli on lisatud, peaks visuaalne kontroll nditama, et 6li on
umbes 1-2 keerme kaugusel taitmisavast.

Mootoricli lisamine Kui kasutate 6litaseme kontrollimiseks rgdétevarrast, ARGE
keerake seda kontrollimise ajaks sisse. Uldreeglina, tasasel
pinnal on 6litase normis, kui see ulatub taitetoru keskmise
vindini. Arge téitke ile, vastasel juhul halveneb mootori

joudlus ja (v6i) kahjustatakse mootor.

SUPPLIED
IN UNIT

TEATIS

Sissetdotamisperioodi ajal kontrollige oli sagedasti.
Soovituslikke hooldustahtaegu vt jaotisest Hooldus.

/\ ETTEVAATUST

ARGE iiritage mootorit kiivitada enne, kui see on eelnevalt
tdidetud Giget tiiipi ja Giges koguses dliga. Nende juhiste
eiramise tagajarjel generaatorile tekitatud kahju muudab

teie garantii kehtetuks. /\ ETTEVAATUST

See mootor on varustatud madala dlitaseme sulguriga, mis

TEATIS peatab mootori, kui karteri dlitase langeb alla kiinnise.

Generaatori rootoril on kinnine, eelmaaritud kuullaager, mis
ei vaja laagri eluea jooksul tdiendavat maaret.

TEATIS MAX .
OIL DIP STICK

Soovitatav oli tiiiip tavaliseks kasutamiseks on Champion
PowerX 10w30 dli.

Generaatorit aarmuslikel temperatuuridel kasutades,
vaadake jargmist diagrammi soovitatud 6li tiiiibi jaoks.

%

TEATIS

/\ ETTEVAATUST Me loeme esimesed 5 tundi tédaega seadme
sissetootamisperioodiks. Sissetootamisperioodi ajal piisige
50% koormuse juures voi alla selle ja muutke aeg-ajalt
koormust, et staatori mahised saaksid kuumeneda ja
jahtuda. Koormuse reguleerimine pohjustab ka mootori
poorlemiskiiruse muutumist ja aitab kolvirongastel kohale
Recommended Oil Type / Tipo de aceite recomendado / Type d'huile recommandé asetuda. Parast 5-tunnist sissetdotamisperioodi vahetage

T R o
TEATIS

ARGE kallutage ega téitke generaatorit tile, muidu pohjustab
see mootori joudluse halvenemist ja (voi) kahjustada
mootorit, mille tulemuseks on garantii tiihjendamine.

200 70 0 0 S 700120 S.unte(ftnlllst gll vo!b ka?sut.?da p'fl.rast”S.-tunmst e§|alg§et
289 -178 | 6.7 | 44 | 156 | 267 37.8 | 489 sissetootamisperioodi. Siinteetilise 6li kasutamine ei
Asstient tssparaiie / Temperahiss anbionis Tompiraiurs antiants pikenda soovitatud 6livahetusintervalli. Taissiinteetiline 5W-

30 oli aitab kaivitada kiilmas keskkonnas <41° F (5° C)
1. Asetage generaator tasasele ja thtlasele pinnale.

2. Vabastage katte kinnitused ja eemaldage hoolduskate.



Kiituse lisamine (E5 voi E10)

Kasutage puhast, varsket, tavalist pliivaba bensiini, mille
miinimum oktaanarv on 85 ja mille etanoolisisaldus on kuni

10% kogumahust. @@@
ARGE segage oli kiitusega.

1. Eemaldage bensiini kork.

2. Lisage aeglaselt kiitust paaki. ARGE TAITKE ULE. Bensiin
voib péarast taitmist paisuda. Vahemalt 4 tolli (6,4 mm)
ruumi on vaja jatta paaki bensiini paisumiseks, kuigi
rohkem kui Y tolli (6,4 mm) on soovitatav. Uletéitmise
korral voib bensiin paisumise tagajarjel paagist vilja
tungida ja mojutada generaatori stabiilset tooseisundit.

3. Keerake bensiinikorki kinni, kuni kuulete ,klopsuvat* heli.
Piihkige véljavoolanud kiitus lapiga puhtaks.

/\ ETTEVAATUST

Kasutage pliivaba bensiini, mille minimaalne oktaanarv on
85 ja mille etanoolisisaldus on kuni 10% kogumahust.

Kiitusepaagi téitmisel ARGE siiiidake sigarette ega
suitsetage.

ARGE segage 6li ja bensiini. See on neljataktiline mootor
ning vajab eraldi 6li ja kiitust.

ARGE téitke paaki iile. Téitke paak umbes Y tollini
(6,4 mm) allpool paagi iilemist osa, et véimaldada bensiini
paisumist.

ARGE pumbake bensiini otse generaatorisse bensiinijaamas.
Bensiini transportimiseks generaatorisse kasutage alati
heakskiidetud kiitusemahutit.

ARGE tiitke paaki siseruumides, hoonetes ja séidukites.

ARGE titke paaki, kui mootor toétab voi kuum. Laske sellel
jahtuda vahemalt 30 minutit.

Kui bensiini valatakse liiga kiiresti, voib bensiin taitmisel
pritsida generaatorile ja operaatorile.

KOKKUPANEK

TEATIS

Generaatori mootor tootab hasti 10% voi vahem etanooliga
segatud bensiiniga. Etanooli ja bensiini segude kasutamisel
on moned probleemid, mida tasub tahele panna:

— Etanooli ja bensiini segud voivad absorbeerida rohkem
vett kui puhas bensiin.

— Need segud voivad Iopuks eralduda, jattes paaki,
kiituseventiili ja karburaatorisse vett voi vesist lima.
Kahjustatud bensiin voib sattuda karburaatorisse ja
pohjustada mootorikahjustusi ja/voi voimalikke ohte.

— Kui kasutatakse kiituse stabilisaatorit, siis veenduge,
et see on moeldud toimima ka etanoolist ja bensiinist
valmistatud segudega.

— Tootja garantii ei holma mis tahes kahjustusi voi ohte,
mis on pohjustatud ebasobiva bensiini kasutamisest,
valesti ladustatud bensiinist ja/voi valesti valmistatud
stabilisaatorite kasutamisest.

Parast igat kasutamist on soovitatav alati sulgeda
bensiinivarustus ja lasta mootoril tiihjaks joosta.
Pikemaajalise mittekasutamise korral vaadake Ladustamise
juhiseid.

Maandus

Teie generaator peab olema korralikult ihendatud maandusega,
et valtida elektrilooki.

Kui generaator ei ole korralikult maandatud, voib see
pohjustada elektriloogi.

Varustatud on generaatori raamiga tihendatud maandusklemm.
Kaugmaandamiseks tihendage suuregabariidiline (vahemalt

12 AWG) vasktraat generaatori maandusklemmide ja
maapinnale paigaldatud vaskvarda vahele. Soovitame tungivalt
konsulteerida kvalifitseeritud elektrikuga, et tagada vastavus
kohalikele elektriseadustikele.

Neutraal maandus*

— Vooluring El OLE elektriliselt ihendatud generaatori raami/
generaatori pohjaga.

— Generaator (staatori mahis) on isoleeritud raamist ja
vahelduvvoolu maandatud pistikupesast.

— Elektriseadmed, mis nouavad maandatud pistikupesa
thendust, ei toota, kui pistikupesa maanduskontakt ei toota.

Neutraal on raamiga seotud*

— VooluringON elektriliselt ihendatud generaatori raami/
generaatori pohjaga.



- Generaatorististeemi maandus iihendab alumise raami
risttala generaatori all. Siisteemi maandus on tihendatud AC
vahelduvvoolu neutraalse juhtmega.

*Teatud tiiiipi maanduse kohta vaadake jaotist Tehnilised andmed.

TOIMINGUD

Generaatori asukoht

ARGE kunagi kasutage generaatorit mis tahes hoones,
sealhulgas garaaZides, keldrites, tunnelites, kambrites ja
varjualustes, sealhulgas rahvarohketes kohtades.

ARGE kunagi kasutage ega kivitage generaatorit
maasturite, haagiste, veoautode tagakiilgedel, treppide,
seinte voi hoonete korval voi muus kohas, mis ei voimalda
generaatori piisavat jahutamist ega heitgaasi nouetekohast
valjutamist summuti siisteemist.

ARGE kasutage ega hoidke generaatorit niisketes
ilmastikutingimustes, naiteks vihma voi lume kaes.
Generaatori kasutamine niisketes tingimustes voib
elektrilodgi ohu tottu pohjustada tosiseid vigastusi voi isegi
surma.

Mones riigis peavad generaatorid olema registreeritud
kohaliku kommunaalteenuse osutaja juures, kui neid
kasutatakse ehitusplatsidel. Neile voidakse kohaldada
tdiendavaid eeskirju ja maarusi, seega konsulteerige oma
kohaliku omavalitsusega.

Generaatorid peavad alati (ka toovalisel ajal) olema tasasel
ja thtlasel pinnal.

Generaatorid peavad olema vahemalt 1,5 m (5 jalga)
kaugusel kergesti siittivatest materjalidest.

Generaatoritel peab olema vahemalt 3 jalga (91,4 cm) vaba
ruumi igast kiiljest, et tagada piisav jahutamine, juurdepaas
hoolduseks ja teeninduseks.

Alati asetage generaator hasti ventileeritud kohta.

ARGE paigutage generaatorit ventilatsiooniavade voi
sisselaskeavade lahedusse, kust heitgaasid voivad sattuda
kinnistesse ruumidesse.

Generaatori paigutamisel arvestage hoolikalt tuule ja
6huvooludega.

Laske generaatoritel enne transportimist voi ladustamist
korralikult jahtuda.

Nouetekohaste ohutusnouete eiramine voib pohjustada
vigastusi, generaatori kahjustamist ja tootja garantii
thistamise.

10

TOIMINGUD

Arge kasutage ega hoiustage generaatorit vihma, lume voi
maérja ilmaga.

Generaatori voi elektriseadme kasutamine niisketes
tingimustes, nditeks vihma voi lume korral voi basseini voi
vihmuti ldhedal voi kui teie kded on marjad, voib pohjustada
elektrildogi.

Tootamise ajal muutuvad nii summuti kui ka tekkivad
heitgaasid kuumaks. Kui puudub piisav jahutusruum voi
kui generaator on blokeeritud v6i suletud, voib temperatuur
vaga kuumaks minna ja pohjustada tulekahju.

Arge muutke ega paigaldage véljalasketoru summuti
véljatombe pikendust, vastasel juhul voib see pohjustada
mootori joudluse halvenemist voi isegi mootori kahjustamist.

Liigpingekaitse

Elektroonikaseadmed, sealhulgas arvutid ja paljud teised
programmeeritavad seadmed kasutavad komponente, mis on
kavandatud to6tama kitsas pingevahemikus ja mida voivad
mojutada hetkelised pingekoikumised. Kuigi pingekoikumisi
pole voimalik valtida, voite votta meetmeid tundlike
elektroonikaseadmete kaitsmiseks.

— Paigaldage sertifitseeritud pistikiihendusega liigpinge
summutajad pistikupesadesse, mis toidavad teie tundlikke
seadmeid.

Liigpinge summutajad on saadaval (ihe voi mitme
pistikupesaga. Need on loodud kaitsma peaaegu koigi
liihiajaliste pingekoikumiste eest.

Mootori kaivitamine:

Juhtmevaba kaugkaivitamine (valikuline
funktsioon)

Juhtmevaba kaugkaivitamine on voimalik ainult 80 jala
raadiuses generaatorist.

ARGE iiritage dhuklapi reguleerida. Kaugsiisteem sulgub ja avab
ohuklapi automaatselt.

1. Veenduge, et generaator on tasasel ja iihtlasel pinnal.

2. Uhendage koik elektrilised koormused generaatorist lahti.
ARGE kaivitage ega peatage mootorit, kui sellega on
thendatud elektriseadmed.

Keerake bensiini kiituseklapp asendisse ,0N*.
Keerake bensiini kiituseklapp asendisse ,,ON“.

Vajutage akuliliti (Battery) asendisse ,ON*.

o 9~ w

Vajutage mootori liliti asendisse ,ON“.



7. Vajutage ja vabastage kaugjuhtimispuldi ,START“ nupp.
ARGE hoidke nuppu all, vajutage nuppu ainult tiks kord.
Mootor (iritab kdivituda kuni 6 korda.

Kui aku liiliti on asendis ,0N“ ja akus on vool, siis tuluke
poleb. Kui tuluke ei pdle ,0N“ asendis, kontrollige, et aku
tihendus oleks endiselt korras.

Kaasasolev 12 V aku laeb uuesti ka mootori tbotamise
ajal, kuid soovitatav on ka akut vahemalt kord kuus tais
laadida voi hooldada aku hooldajaga (ei kuulu komplekti),
eriti kui generaatorit regulaarselt ei kasutata. Tavalistele
tarnitavatele akudele kehtib 1-aastane garantii ja need ei
kuulu pikendatud 3-aastase garantii hulka.

Elektriline Kaivitus (Moned mudelid)
1. Veenduge, et generaator on tasasel ja iihtlasel pinnal.

2. Uhendage koik elektrilised koormused generaatorist lahti.
ARGE kaivitage ega peatage mootorit, kui sellega on
tihendatud elektriseadmed.

Keerake bensiini kiituseklapp asendisse ,,ON“.
Vajutage akuliiliti (Battery) asendisse ,,0N“.
Vajutage mootori liiliti asendisse ,,ON“. .

Tommake 6huklapi nupp vélja ,,CHOKE" asendisse.

N o g~ ow

Vajutage ja hoidke siititeldilitit (Ignition) asendis ,START".
Vabastage, kui mootor hakkab kaivituma. Kui mootor ei
kéivitu viie sekundi jooksul, vabastage l(liti ja oodake
vahemalt kiimme sekundit, enne kui proovite mootorit
uuesti kdivitada.

8. Kui mootor soojeneb, liikake dhuklapp tdoreziimi
asendisse.

Hoidke dhuklapi hooba , Choke“ asendis ainult iiheks
tombeks. Parast esimest tommet liigutage 6huklapi nupp
tagasitombekaiviti jargmiseks 3 tombeks tooreziimi
asendisse. Liiga palju [Ammatamist (CHOKE) pdhjustab
sissetuleva dhu puudumise tottu siilitekiilinla maardumist/
mootori iileujutamist. See pohjustab mootori mitte
kaivitumist.

Kasitsi kaivitus
1. Veenduge, et generaator on tasasel ja iihtlasel pinnal.

2. Unhendage koik elektrilised koormused generaatorist lahti.
ARGE kaivitage ega peatage mootorit, kui sellega on
lihendatud elektriseadmed.

3. Keerake bensiini kiituseklapp asendisse ,,ON“.

TOIMINGUD

4. Vajutage akuliiliti (Battery) asendisse ,,ON“.

5. Vajutage mootori liliti asendisse ,,0N*“.

6. Tommake dhuklapi nupp vélja ,CHOKE" asendisse.
7

. Tommake kéivitusnoori aeglaselt, kuni tunnete vastupanu,
seejarel laske see tagasi. Jargmiseks kasutage
kaivitamiseks (ihte tugevat ja kiiret tommet. Kui generaator
ei kéivitu, korrake protsessi. Arge tirige kaivitusnoori liiga
jouliselt, seda tehes kahjustate mehhanismi ja tiihistate
garantii.

8. Kui mootor soojeneb, liikake dhuklapp tdoreziimi
asendisse.

TEATIS

Taaskaivitamiseks kuuma bensiinimootoriga kuumas
keskkonnas > 86 °F (30 °C): Kui generaator ei kdivitu
parast esimest tommet, vajutage dhuklapi nupp sisse
tooreziimi asendisse jargmiseks 3 tdmbeks. Liiga palju
lammatamist (CHOKE) pdhjustab sissetuleva 6hu puudumise
tottu stiitekiiiinla maardumist/mootori ileujutamist. See
pohjustab mootori mitte kaivitumist.

Bensiinkaivitamiseks kiilmas keskkonnas < 59° F (15
°C): Kasitsi kaivitamise protseduuride jaoks peab dhuklapp
olema 100% ,CHOKE“ asendis. Arge hoidke dhuklappi
(CHOKE) liigselt kinni. Niipea kui mootor k&ivitub, liikake
ohuklapi nupp todreziimi asendisse.

Kui mootor kaivitub, kuid ei jatka todtamist, veenduge,

et generaator on tasasel ja lihtlasel pinnal. Mootor on
varustatud madala dlitaseme anduriga, mis takistab mootori
tootamist, kui Olitase langeb alla kriitilise piirmééra.

Kasitsi ohuklapi kdivitamine (ainult 73001i-
)

Kui aku on tiihi vdi ei suuda toota piisavalt voolu 6huklapi
likumise toiteks, saab 6huklappi ennast mootori kdivitamiseks
kasitsi juhtida. Kasitsi dhuklapi reguleerimiseks ja inverteri
kdivitamiseks toimige jargmiselt:

1. Keerake kruvid lahti ja eemaldage hoolduskate.)



I[,
/1
L

2IEEL,

II!!I
/111

)

L=

It

11111111

Ll

] N
AN '., ;\\\\'#

ZJ

LRSS

Paorake ohuklapi hoob asendisse ,CHOKE® (paremale).
Keerake bensiini kiituseklapp asendisse ,,ON*.

Keerake mootori liliti asendisse ,0N“.

o a0 &~ w

Tommake kaivitusnoori aeglaselt, kuni tunnete vastupanu,
seejarel laske see tagasi. Jargmiseks kasutage
kaivitamiseks Uihte tugevat ja kiiret tommet. Kui generaator
ei kaivitu, korrake protsessi.

7. Kui mootor hakkab kaivituma, viige 6huklapi hoob
asendisse ,RUN“ (vasakule).

Tommake kéivitusnoori aeglaselt, kuni tunnete vastupanu,
seejarel laske see tagasi. Jargmiseks kasutage
kaivitamiseks (ihte tugevat ja kiiret tommet. Kui generaator
ei kaivitu, korrake protsessi.

Arge tirige kéivitusndori liiga jouliselt, seda tehes kahjustate
mehhanismi ja tiihistate garantii.

Elektriliste koormuste ithendamine

Laske mootoril parast kdivitamist paar minutit rahulikult toétada
ja liles soojeneda.

Uhendage ja liilitage sisse soovitud 220 V AC (vahelduvvool)
tihefaasiline ja 50 Hz elektrikoormusega seade.

— ARGE iihendage generaatoriga kolmefaasilisi koormusi.

— ARGE koormake generaatorit ile.

TOIMINGUD

Pidage meeles, et iihendage seadmed otse generaatorisse
ja drge iihendage generaatori toitejuhet tihegi pistikupesaga
ega iihendage oma kodu kaitselliliti paneeliga. Generaatori
tihendamine oma kodu elektriettevotte elektriliinidega

voi muu toiteallikaga on ohtlik tegevus, mis on paljudes
osariikides ja omavalitsustes ebaseaduslik.

See toiming, kui seda tehakse valesti, voib kahjustada
teie generaatorit, seadmeid ja voib pohjustada tosiseid
vigastusi voi surma teile voi elektriliini tootajale, kes ritab
naabruses voolukatkestuse ajal elektrit taastada. Elektrik
voib ootamatult kokku puutuda korgepingega ning saada
eluohtlikult kannatada ja vigastus voib I6ppeda surmava
Sokiga.

Olenemata sellest, kas vigastused tekivad voi mitte, kui
generaator on paigaldatud valesti ja seadustega vastuolus,
voite saada trahvi ja teie elektri ettevote voib teie kodus
elektri kinni keerata.

Kui generaator tihendatakse hoone elekirisiisteemiga,
peavad need iihendused isoleerima generaatori toite
kommunaalvoolust. Te vastutate selle eest, et teie
generaatori elekter ei satuks tagasi elektriliinidesse.

Need tihendused peavad vastama koikidele kehtivatele
seadustele ja maarustele — Konsulteerige oma kohaliku
kommunaalettevotte voi kvalifitseeritud elekirikuga, et see
thendus korralikult installida.

Arge koormake generaatorit iile.
Mahutavus
Jargige neid lihtsaid samme, et arvutada teie jaoks vajalikud
alg- ja toovoimsused.
1. Valige elektriseadmed, mida kavatsete samaaegselt
kasutada.

2. Arvutage nende seadmete tdovattide summa. See on
energia hulk, mida vajate oma esemete t66s hoidmiseks.

3. Maarake koigi punktis 1 tuvastatud seadmete suurim
algvoimsus. Lisage see arv punktis 2 arvutatud arvule.
Méne elektriga tootava seadme kaivitamiseks on vaja
lisavoimsust. Kui jargite jaotises , Toitejuhtimine* loetletud
samme, on tagatud, et korraga kéivitub ainult iks seade.

4. Kui generaatori véljundvoimsus on katkestatud

tilekoormuse tottu, (mida néitab vahelduvvoolu
tilekoormuse vilkuv tuluke), vahendage koormust iihe voi
mitme seadme valjaliilitamise teel, seejarel vajutage enne
taaskaivitamist vahelduvvoolu (AC overload) iilekoormuse
lahtestamise nuppu.

Toitejuhtimine

Kasutage jargmist valemit, et teisendada pinge ja voolutugevus
vattideks:



Volt x Amper = Vatt

Et pikendada oma generaatori ja sellega iihendatud seadmete
eluiga, jargige elektrilise koormuse lisamiseks jargmisi samme:

1. Kaivitage generaator ilma elektrilise koormuseta.

2. Laske mootoril mitu minutit to6tada, et temperatuur
touseks.

3. Uhendage ja liilitage esimene seade sisse. Méistlik on
kéigepealt iihendada koige suurema voimsusega seade.

. Laske mootoril stabiliseeruda.
. Uhendage ja liilitage jargmine seade sisse.

4
5
6. Laske mootoril stabiliseeruda.
7

. Korrake samme 5-6 iga jargneva seadme puhul.

TEATIS

Arge kunagi iiletage ettenéhtud véimsust, kui lisate
generaatorile koormusi.

Saastureziim (6konoomne)

Saastureziimi nuppu saab seadme t6otamise ajal aktiveerida
saastureziimi sisseliilitamiseks, et minimeerida kiitusekulu ja
mira vahenenud elektrivaljundi ajal. SaastureZiim voimaldab
mootoril mittekasutamise ajal todtada tthikaigul.

Mootori p6drlemiskiirus taastub normaalseks, kui elektriline
koormus taas iihendada. Kui saastureziimi nupp on valja
liilitatud, tootab mootor pidevalt normaalpddretel.

A\ ETTEVAATUST

Suure elekirikoormuse voi hetkeliste koikumiste korral tuleb
sdastureziimi nupp valja liilitada.

12V DC auto toitepistiku stiilis

12 V alalisvoolu pistikupesa(d) saab kasutada koos
kaasasolevate tarvikute ja muude kaubanduslikult
kattesaadavate 12V alalisvoolu pistikutega. Alalisvoolu véljund
on reguleerimata ja véib kahjustada méningaid tooteid.
Veenduge, et teie lisaseadme sisendpinge vahemik on vahemalt
12-24 V alalisvoolu. Alalisvoolu pistikupesa kasutamisel keerake
saastureziimi nupp asendisse ,,0FF“.

13

TOIMINGUD

ARGE kasutage 12 V alalisvoolu seadet, kui see on
tihendatud 220 V/240 V elektrilise koormusega, kuna
malema vahelduvvoolu ja alalisvoolu koos kasutamine
kahjustab seadet voi generaatorit.

ARGE KUNAGI proovige kaivitada 12V DC koormust, kui
ECO (Saastureziim) on sisse lilitatud, ECO PEAB olema OFF
asendis.

ARGE kunagi kasutage iihtegi 12VDC koormust, kui see on
pistikupesasse iihendatud.

Pikaajaline kokkupuude mootori heitgaasiga voib pohjustada
tosiseid vigastusi voi surma.

A\ ETTEVAATUST

Seadme laadimise ajal ei tohi generaatori valjalaskepoolsel
kiiljele laaditavaid seadeid paigutada. Heitgaasist
pohjustatud aarmuslik kuumus voib kahjustada seadet ja
olla tuleohtlik.

Aku laadimine

1. Enne aku laadimiskaabli (pole kaasas) tihendamist
soidukisse paigaldatud akuga iihendage so6iduki aku
maanduskaabel lahti negatiivsest (—) aku klemmist.

2. Uhendage aku laadimiskaabel generaatori 12 V alalisvoolu
pistikupessa.

3. Uhendage punane (+) akulaadija ots punase (+) aku
klemmiga.

4. Uhendage must (—) akulaadija ots musta (—) aku
klemmiga.

5. Kaivitage generaator.

Tahtis: 12 V alalisvoolu pistikupesa on moeldud kasutamiseks
AINULT kaasasoleva 12 V alalisvoolu aku laadimiskaabliga.
12V alalisvoolu valjund on reguleerimata ja kahjustab teisi 12V
alalisvoolu tooteid. 12V alalisvoolu pistikupesa kasutamisel
keerake saastureziimi nupp asendisse ,OFF“. Enne
generaatoriga tihendamist veenduge, et koik elektriseadmed,
kaasa arvatud juhtmed ja pistikuiihendused, oleksid heas
seisukorras.

/\ ETTEVAATUST

Arge kiivitage soidukit, kui aku laadimiskaabel on
tihendatud ja generaator tootab. See ei suurenda aku
voimsust. Soiduk voi generaator voib saada kahjustada.
Laadige ainult pliiakusid. Muud tiiiipi akud voivad I6hkeda,
pohjustades vigastusi voi kahjustusi.



TEATIS

Enne generaatoriga iihendamist veenduge, et
koik elektriseadmed, kaasa arvatud juhtmed ja
pistikuiihendused, oleksid heas seisukorras.

Paralleelne ithenduvus

See mudel on tihendumisvalmis ja seda saab kasutada
paralleelselt teise Champion-seadmega, et suurendada kogu
olemasolevat elektrienergiat. Paralleelseks to6ks on vajalik
Championi paralleelset komplekti (valikvarustus). Uhilduvate
mudelite loendi jaoks voi paralleelkomplekti tellimiseks votke
tihendust kohaliku turustajaga.

Uksikasjalikud juhised generaatorite paralleelkomplekti
paigaldamiseks ja tooks on esitatud komplekti operaatori
kasiraamatus.

SMART nutilaadimine

Kui teie generaator on varustatud nutilaadimise funktsiooniga
(73001i-P, 73001i-DF), saab seda funktsiooni kasutada
pardaaku kiireks laadimiseks vooluvorgust. Kaasasoleva
nutilaadimise pistiku abil tihendage enne pistiku vooluvorku
tihendamist esipaneelil oleva 12DC pistikupesaga.

Arge laadige jarjestikku rohkem kui 4 tundi, vastasel korral
voib nii generaator kui ka nutilaadija kahjustada saada.

Mootori seiskamine

1. Lulitage vélja ja eemaldage koik ihendatud elektrilised
koormused. ARGE kéivitage ega peatage mootorit, kui
sellega on iihendatud elekiriseadmed.

2. Laske generaatoril mitu minutit ilma koormuseta to6tada,
et stabiliseerida mootori ja generaatori sisetemperatuur.

3. Keerake kiituseklapp asendisse “OFF“ (KINNI).

4. Laske mootoril to6tada, kuni kiituse puudus mootori
seiskab. See votab tavaliselt paar minutit.

5. Vajutage siiiteliiliti (Ignition) asendisse ,,OFF*.
6. Vajadusel liikake aku liiliti asendisse ,,OFF“.

Tahtis: Kui generaatorit ei kasutata, veenduge alati, et
kitusellliti ja kitusekorgi ventilatsioonihoob oleks kinnises
asendis.

TEATIS

Kui generaatorit ei kasutata kahe (2) nadala jooksul voi
kauem, eemaldage alati kiitus ja vaadake mootori ja kiituse
nouetekohast ladustamist jaotisest Ladustamine.

14

TOIMINGUD

TEATIS

Kui seadet ei kasutata, liikake aku liiliti (Battery) alati
asendisse ,0FF“, see hoiab dra aku tiihjenemise. Kui seadet
ei kasutata 2 nadalat voi kauem, jargige generaatori ja aku
hooldus- ja hoiustamisjuhiseid,

Generaatori liigutamine

Lillitage ALATI generaator valja ja veenduge, et kiituseklapp
on suletud.

Enne generaatori ohutut kasitsemist veenduge ALATI, et
mootor ja summuti on maha jahtunud (tavaliselt 15-30
minutit).

Tostke generaator kandekaepidemest iiles ja likuge
soovitud asukohta.

Arge 166ge ega kukutage seadet maha ning asetage seda
raskete esemete alla.

Nende juhiste eiramine vaib pohjustada kehalisi vigastusi voi
generaatori kahjustusi.

Tootamine suurtel korgusel

Ohu tihedus suurtel krgustel on vaiksem kui merepinnal.
Mootori voimsus vaheneb, kui 6humass ja ohu-kiituse suhe
vahenevad. Mootori ja generaatori voimsus vaheneb umbes
3!2% iga 1000 jalga merepinnast kérgemal asuva kérguse
kohta. Suurtel kérgustel voivad suurenenud heitgaaside
kogused tuleneda ka 6hu-kiituse suhte rikastumisest. Muude
korgustes esinevate probleemide hulka voivad kuuluda
raskendatud kaivitamine, suurenenud kiitusekulu ja siititek(tinla
maardumine.

Suure korgusega seotud probleemide leevendamiseks peale
loomuliku voimsuskadu voib CPE pakkuda korgmaestiku
karburaatori diitise. Alternatiivdiitisid ja paigaldusjuhised
saab meie kaest, kontakteerudesTehnilise toe meeskond.
Paigaldusjuhised on saadaval ka CPE veebisaidi jaotises
Tehniline nimistu.

Varuosasa number ja soovitatav minimaalne korgus karburaatori
diitiside rakendamiseks on loetletud jargmises tabelis.

Oige suure korguse diitisi valimiseks on vaja esmalt kindlaks
teha karburaatori mudel. Sel eesmargil on karburaatori
kiiljele kood triikitud. Valige 6ige suure korgusega diiiisi
varuosanumber, mis vastab teie karburaatorilt leitud
karburaatori koodile.



A

‘

Alternatiivse diiiisi kasutamine soovitatavast minimaalsest
korgusest madalamal korgusel voib mootorit kahjustada.
Madalamatel korgustel tootamiseks tuleb kasutada algselt
tarnitud standardset pohiduiiisi. Mootori té6tamine vale
mootorikonfiguratsiooniga antud kérgusel voib suurendada
selle heitgaase ning vahendada kiitusesaastlikkust ja
joudlust.

HOOLDUS

Veenduge, et generaator hoitakse puhtana ja seda hoitakse
nouetekohaselt. Kasutage seadet ainult tasasel, tihtlasel pinnal
puhtas ja kuivas tookeskkonnas. ARGE hoidke generaatorit
aarmuslikes tingimustes, liigse tolmu, mustuse, niiskuse voi
soovitava auru sees.

A

‘

Arge kunagi kasutage kahjustatud vdi defektset
generaatorit.

‘

Ebadige hooldus muudab teie garantii kehtetuks. Omanik/
kasutaja vastutab generaatori hoolduse eest, sealhulgas
oli, siititekiitinalde, sademepiitidja, filtrite ja klappide
reguleerimise eest. Selle generaatori vale hooldus tiihistab
igasuguse garantii.

TEATIS

Heitgaaside kontrolli seadmete ja stisteemide puhul lugege
Iabi ja moistke oma hoolduskohustusi, mis on satestatud
kaesoleva juhendi Heitkoguste Kontrolli Garantii Aruandes.

Omanik/operaator vastutab kogu perioodilise hoolduse eest.
Viige koik kavandatud hooldustood digeaegselt [opule.
Enne generaatori kaivitamist korvaldage koik probleemid.

Teenuse voi varuosade kohta abi saamiseks votke iihendust
meieTehnilise toe meeskond aadressil+44 (0) 1942 715 407.

Generaatori puhastamine

/\ ETTEVAATUST
ARGE pihustage ega puhastage generaatorit ohtra veega.

Vesi voib siseneda generaatorisse labi jahutusavade ja
kahjustada generaatori mahiseid. See voib saastada ka
kiitusesiisteemi.

15

TOIMINGUD

1. Mootori valispindade puhastamiseks kasutage niisket lappi.
2. Kasutage mustuse ja 6li eemaldamiseks pehmet harja.

3. Kasutage mootorist mustuse ja tahma puhastamiseks
ohukompressorit (25 PSI).

4. Kontrollige koiki 6hu- ja jahutusavasid, et need oleksid
puhtad ja takistusteta.

Juhusliku kaivitamise valtimiseks eemaldage ja maandage
suititekitnlajuhe enne mis tahes hooldustoid.

Mootorioli vahetamine
(Soovitatav Champion PowerX 10w30 li)

Vahetage 6li, kui mootor on soe. Oma tdokeskkonnale sobiva
kvaliteetse oli valimiseks vaadake oli tehnilisi andmeid.

1. Asetage generaator t6opingile voi lauale.

2. Vabastage katte kinnitused ja eemaldage hoolduskate.
3. Oli lisamiseks eemaldage dlikork/dlimdotevarras.
4

. Libistage tangide abil vedruklamber 6li aravooluvoolikust
alla ja tommake voolik kinnituse kiiljest lahti.

5. Suunake voolik tiihjendusnousse ja laske olil taielikult valja
voolata. Markus: Vooliku ots peab olema mootori alusest
madalamal, et 6li saaks valja voolata.

6. Asetage oli aravooluvoolik kinnituse kiilge tagasi ja likake
vedru klamber tagasi oma kohale.

7. Lisa oli vastavalt Mootorioli lisamine Kokkupanek jaotises.
ARGE TAITKE ULE. Tavapéraseks hoolduseks ei ole 6li
kaasas.

8. Paigaldage hoolduskate tagasi.

9. Korvaldage kasutatud 6li heakskiidetud
jaatmekaitluskeskuses.

TEATIS

Kui oli on lisatud, peaks visuaalne kontroll nditama, et 6li
on umbes 1-2 keerme kaugusel taitmisavast. Kui kasutate
dlitaseme kontrollimiseks modtevarrast, ARGE keerake
seda kontrollimise ajaks sisse. Uldreeglina, tasasel pinnal
on 6litase normis, kui see ulatub taitetoru keskmise vindini.
Arge téitke iile, vastasel juhul halveneb mootori joudius ja
(v0i) kahjustatakse mootor.

Siiiitekiiiinla puhastamine ja reguleerimine
1. Eemaldage stitekdidnla kaabel siititekitinalt.

2. Kasutage siittekinla tooriista (pole kaasas)
v0i13/16 in. (21 mm) padrunvatit (pole kaasas, kuid saab
eraldi osta).

3. Kontrollige pistiku elektroodi. See peab olema puhas ja
mitte kulunud, et tekitada stiiitamiseks vajalik sade.



4. Veenduge, et stiiitekiiinla vahe
on0,024 - 0,031 in. (0,6-0,8 mm).

SPARK PLUG GAP

5. Kiitlinla vahetamisel vaadake siiiitekiiiinalde tiilipe jaotises
Tehnilised andmed.

6. Paigaldage pistik tugevalt.

7. Kinnitage stititekiiinla kaabel stittekdnla kilge.

Generaatori aku
Uhendage aku lahti
1. Eemaldage musta/negatiivse akujuhtme kaitsekate.

2. Uhendage must/negatiivne juhe aku musta/negatiivse
klemmi kiiljest lahti ning hoidke polt ja lukustusseib alles.

3. Korrake samme 1-2 punase/positiivse akujuhtme jaoks.
4. Hoidke akut jahedas ja kuivas kohas.
Laadige akut

Elektrikaivitamisega varustatud generaatorite puhul tuleks
jargida akude nouetekohast hooldust ja ladustamist.
Generaatori ladustamise ajal tuleks kasutada laadijat voi
akuhooldajat. Maksimaalne laadimiskiirus ei tohiks tletada
1,5 amprit. Jargige akulaadijaga/akuhooldajaga kaasasolevaid
juhiseid. Aku peaks olema téis laetud vahemalt kord kuus.

Kaugjuhtimispuldi aku

TEATIS

— Ostke alati 6ige suuruse ja kvaliteediga aku, mis sobib
koige paremini ettenahtud kasutusotstarbeks.

— Enne aku paigaldamist puhastage aku ja seadme
kontaktid.

— Eemaldage aku seadmetest, mida ei kasutata pikema aja
jooksul.

— Eemaldage aku, kui see on tiihjaks saanud voi kui jatate
toote pikalt seisma.

Hooldusgraafik
Jargige jargmises hooldusgraafikus margitud hooldustéhtaegu.

Hooldage oma generaatorit sagedamini, kui see tootab
ebasoodsates tingimustes.

Votke tihendust meieTehnilise toe meeskond
aadressil+44 (0) 1942 715 407, et leida oma generaatori voi

16

TOIMINGUD

mootori hooldusvajadustele lahim CPE sertifitseeritud teenuste
edasimiiija.

IGA 8 TUNNI JAREL VOI ENNE IGAT KASUTAMIST

¢ 2 Kontrollige olitaset
L 5 Puhastage 6hu sisselaskeava ja summuti imbrus

ESIMESED 5 TUNDI (SISSETOOTAMINE)

L 2 Vaheta dli (Soovitatav Champion PowerX 10w30 6li)

IGA 50 TUNNI JAREL VOI KORRA AASTAS

L 3 Puhastage ohufilter

L 2 Vahetage oli, kui totate suure koormusega voi
kuumas keskkonnas.

IGA 100 TUNNI JAREL VOI KORRA AASTAS

L3 Vahetage oli

. 2 Puhastage/reguleerige siliitekiitinlaid
L 3 Puhastage sddemepiliidja

¢ 3 Puhta kiituse klapi filter*

IGA 250 TUNNI JAREL

L3 Puhastage polemiskamber*
. Kontrolli/reguleeri klapivahesid*

IGA 3 AASTA TAGANT

L 3 Vahetage kiitusevoolik

**Oluline, et seda teostaksid asjatundlikud ja kogenud omanikud voi Champion
Power Equipmenti sertifitseeritud edasimiitijad.

Recommended Oil Type / Tipo de aceite recomendado / Type d’huile recommandé

5W-30 Synthetic / Sintético / Synthétique

-20 0 20 40 60 80 100 120
-289 -178 -6.7 44 15.6 26.7 378 489
Ambient temperature / Temperatura ambiente / Température ambiante

|




LADUSTAMINE

Bensiin ja bensiiniaurud on vaga tule- ja plahvatusohtlikud.

Tulekahju voi plahvatus voib pohjustada raskeid poletusi

voi surma. Tditke vai tihjendage kiitust ainult véljas,

hasti ventileeritud kohas. ARGE pumbake bensiini otse
generaatorisse bensiinijaamas. Bensiini transportimiseks
generaatorisse kasutage alati heakskiidetud kiitusemahutit.
Arge kunagi kasutage bensiinimahutit, bensiinipaaki voi
muud kiituseelementi, mis on purunenud, pragunenud,
molkis v6i muul moel kahjustatud. ARGE téitke bensiinipaaki
tile. Hoidke bensiini alati eemal sademetest, lahtisest
leegist, signaallampidest, kuumusest ja muudest
siittimisallikatest.

ARGE siiidake lahtist tuld ega suitsetage sigarette
generaatori lahedal.

Bensiinimahutis oleva bensiini maksimaalne sailivusaeg on
kuni 1 aasta, kui sellele on lisatud nouetekohaselt koostatud
kiituse stabilisaatorid ja kui seda hoitakse jahedas ja kuivas
kohas.

1. Veenduge, et koik seadmed on generaatorist lahti
tihendatud.

2. Lisage bensiinipaaki nouetekohane kiituse stabilisaator.

3. Kaivitage mootor, jargides juhiseid jaotises Mootori
kéivitamine.

4. Laske generaatoril 10 minutit to6tada, et tdodeldud bensiin
labiks kiitusesiisteemi ja karburaatorit.

5. Laske mootoril to6tada, kuni kiituse puudus mootori
seiskab.

6. Parast mootori peatumist keerake liliti vastupaeva
asendisse ,STOP*.

7. Kui kiitus on otsa saanud ja mootor on seiskunud, laske
mootoril jahtuda.

8. Eemaldage hoolduskate.

9. Eemaldage stiiitekuiinal ja valage silindrisse umbes
supilusikatais oli.

10. Tommake aeglaselt tagasitombendori et poérlev mootor
silindreid kitusega kokku méaariks.

11. Paigaldage stiiitekditinal ja stiiitekiiinla juhe uuesti.

12. Paigaldage hoolduskate tagasi.

13. Puhastage generaator vastavalt Generaatori puhastamine.

14. Ladustage seadet puhtas ja kuivas kohas, kus ei ole otsest
paikesevalgust.

Transport

Et valtida kiituse valjavoolamist transportimisel voi ajutise
ladustamise ajal, tuleks generaatori komplekt normaalses,

17

LADUSTAMINE

piistises todasendis kinnitada ja mootor olema valja liilitatud.
Kiituseklapi hoob peab olema valja llitatud.

Transportimisel:

ARGE téitke paaki (ile. Arge kasutage generaatorit, kui see
on soidukis. Votke generaator soidukist maha ja kasutage
seda hastiventileeritavas kohas. Kui generaatorikomplekt
jaetakse suletud soidukisse mitmeks tunniks, vaib korge
temperatuur séiduki sees pohjustada kiituse aurustumist,
mille tulemuseks on véimalik plahvatus. Arge sditke pikalt
tootlemata soiduteel, kui teil on generaatorikomplekt pardal.
Kui peate transportima generaatorikomplekti tootlemata
teel, tiihjendage sellest eelnevalt kiitus.

Taaskasutusse votmine

Kui generaatorit on pikemat aega valesti hoitud ja bensiinipaagis
ja/voi karburaatoris on bensiini, tuleb kogu kiitus tiihjendada

ja karburaator pohjalikult puhastada. See protsess holmab
tehniliselt raskeid dlesandeid. Abi saamiseks helistage
meieTehnilise toe meeskond telefonil+44 (0) 1942 715 407.

Kui bensiinipaak ja karburaator tiihjendati enne generaatori
ladustamist nouetekohaselt kogu bensiinist, jargige
taaskasutusse votmiseks alljargnevaid samme.

1. Veenduge, et kiituseliliti on ,STOP“ asendis.

2. Lisage generaatorisse bensiini vastavalt jaotisele Kiifuse
lisamine.

3. Keerake kiituseliliti tooreziimi asendisse.

4. Parast 5 minutit kontrollige karburaatori ja ohufiltri
piirkonda, et sealt ei lekiks bensiini. Kui avastate lekkeid,
tuleb karburaator lahti votta ja puhastada voi asendada.
Kui bensiini lekkeid ei leita, keerake kituseliiliti asendisse
,STOP*.

5. Kontrollige mootorioli taset ja lisage vajadusel puhas
vérske 6li. Oige litiitibi kohta vaadake jaotist Oli Tehnilised
andmed.

6. Kontrollige ja puhastage ohufiltrit mustusest, nagu néiteks
putukad voi amblikuvergud. Vajadusel puhastage ohufilter
vastavalt Ohufiltri puhastamine.

7. Kaivitage generaator vastavalt Mootori Kaivitamine.

Generaatori heitgaasid sisaldavad stisinikmonooksiidi,
varvitut ja [ohnatut mirkgaasi.

Generaatori juhusliku voi tahtmatu kdivitamise valtimiseks
hoiustamise ajal tuleb jargida jargmisi ettevaatusabindusid:

— Generaatori ladustamisel veenduge, et kituseldiliti on
seatud asendisse , STOP*.



VEAOTSING

Probleem

Mootor ei kaivitu.

Pohjus
Kiitus puudub.

VEAOTSING

Lahendus
Lisage kiitust.

Vigane siilitekidinal.

Puhastage ja reguleerige siiiitekiiiinal vi
vahetage see vilja.

Madal dlitase.

Taitke karterikamber nouetekohase tasemeni.

Asetage generaator tasasele, (ihtlasele pinnale.

Siitekiinla juhe lahti.

Kinnitage juhe siiitekdinla kiilge.

Kiituseklapp on suletud.

Avage kiituseklapp.

START/STOP nupp ,,0FF“ reZiimis.

Vajutage START/STOP nupp ,,STANDBY* reziimile
ja seejérel uuesti ,Start” voi vaata Késitsi
kdivitamine jaotist.

Vana kiitus voi vesi kiituses.

Tiihjendage kiitus ja asendage varske kiitusega.

Kiitusega uleujutatud.

Lase masinal 10 minutit seista.

Generaator kaivitub, kuid tootab
halvasti.

Ohuklapp vales asendis.

Liigutage 6huklapi hooba sissepoole vdi téielikult
sisse vastavalt vajadusele.

Maéardunud ohufilter.

Puhastage vdi vahetage ohufilter.

Maardunud kiituseklapp.

Puhastage kiituseklapp.

Ummistunud sddemepiilidja.

Puhastage sddemepiiiidja.

Mootor ei kéivitu juntmevabalt.

Kaugjuhtimispuldi aku on tihi.

Vahetage kaugjuhtimispuldi aku.

Generaatori aku on tiihi.

Laadige generaatori akut.

START/STOP nupp ,,0FF reziimis.

Vajutage START/STOP nupp ,,STANDBY* reziimile
ja seejarel vajutage kaugjuhtimispuldil ,START“
nuppu ks kord.

Generaator kaugsignaali ulatusest valjas.

Kaugjuhtimispult ei tohi olla generaatorist rohkem
kui 80 jala (24m) kaugusel.

Takistused generaatori ja
kaugjuhtimispuldi vahel.

Eemaldage takistused generaatori ja
kaugjuhtimispuldi vahel.

Generaator ei kdivitu elektriliselt.

Generaatori aku on tiihi.

Laadige generaatori akut.

START/STOP nupp ,,OFF“ reziimis.

Vajutage START/STOP nupp ,STANDBY* reZiimile
ja seejarel uuesti ,START*.

Generaator lilitub t66 ajal valja.

Kiitus on otsas.

Téaitke kitusepaak.

Madal olitase.

Téitke karterikamber nduetekohase tasemeni.
Asetage generaator tasasele, (ihtlasele pinnale.

Ummistunud sddemepiilidja.

Puhastage saddemepiiiidja.

Generaator ei suuda anda piisavalt
voolu voi tilekuumeneb.

Generaator on iilekoormatud.

Vaadake koormus iile ja kohandage. Vt
,Elektriliste koormuste iihendamine®.

Maéardunud ohufilter.

Puhastage voi vahetage ohufilter.

Ohuklapp vales asendis.

Liigutage dhuklapi hooba sissepoole vdi téielikult
sisse vastavalt vajadusele.

Mootor tootab, kuid vahelduvvool
puudub.

Kehv juhtmetlihendus.

Kontrollige koiki (ihendusi.

Kaitseliiliti on sisse lulitatud.

Lahtestage kaitseldiliti.

Vigane inverter moodul.

Helistage Tehnilise toele.

Lahtine juhtmestik.

Kontrollige ja pingutage juhtmestikuiihendusi.

Vahelduvvoolu tilekoormus: Tuluke pdleb
punaneselt.

Vahendage vahelduvvoolu (AC) koormust ja
vajutage Overload Reset nuppu Kuni tuluke 1aheb
roheliseks.

Muud.

Helistage hédaabi telefonile

18



GARANTII*

CHAMPION ELEKTRISEADMED
3 AASTA PIIRATUD GARANTII

Garantii nouded

Garantii ja TASUTA eluaegse kdnekeskuse tehnilise toe saamiseks
registreerige toode lehel:
https://www.championpowerequipment.co.uk

Registreerimise Idpuleviimiseks peate lisama ostukviitungi koopia
esialgse ostu tdendina. Ostu tdend on vajalik garantii jaoks. Palun
registreeri seade kiimne (10) pdeva jooksul alates ostu sooritamise
kuupéevast.

Remont/Asendusgarantii

CPE garanteerib esialgsele ostjale, et mehaanilised ja elektrilised
komponendid ei sisalda materjali- ja tdodefekte kolme (3) aasta
vi 1000 tunni jooksul koduseks kasutamiseks, vastavalt sellele
mis tuleb esimesena; voi ks (1) aasta kaubanduslikuks ja
toostuslikuks kasutamiseks vdi 1000 tundi, vastavalt sellele mis
tuleb esimesena. Selle garantii alusel remondiks voi asendamiseks
esitatud toote transpordikulud on ostja ainuvastutusel. See
garantii kehtib ainult esialgse ostja kohta ja ei ole lilekantav.
Téielike Garantiitingimuste vaatamiseks palun kiilastage
www.championpowerequipment.co.uk.

Arge tagastage iiksust sinna, kust te selle
ostsite

Votke iihendust CPE tehnilise toega, et CPE saaks teostada
veakontrolli telefoni vdi e-posti teel. Kui probleemi selle
meetodiga lahendatud ei saa, lubab CPE defektse osa voi
komponendi hindamise, parandamise voi asendamise teostada
CPE teeninduskeskuses. CPE annab teile garantiiteenuse juhtumi
numbri. Palun hoidke seda edaspidiseks kasutamiseks. See
garantii ei holma ilma eelneva loata voi volitamata tookodadel
teostada remonti ja asendusi.

Garantii valistused
See garantii ei hdlma jargmisi remonditid ja seadmeid:
Tavaline kulumine

Mehaaniliste ja elektriliste komponentidega tooted vajavad hésti
toimimiseks perioodilisi osi ja teenindust. See garantii ei hdima
remonti, kui tavaparane kasutamine on olnud liigne ning seadme
eluiga seetottu tervikuna vahenenud.

Paigaldamine, Kasutamine ja Hooldus

See garantii ei kehti osade ja/voi t66jou suhtes, kui toodet

on vadrkasutatud, hooletusse jaetud, dnnetusjuhtumite

korral, kuritarvitatud, Gleliigselt koormatud, muudetud/
Uimbertehtud, valesti paigaldatud voi valesti (ihendatud mis tahes
elektrikomponendiga. Tavaline hooldus ei kuulu kdesoleva garantii
alla ja seda ei pea teostama CPE poolt volitatud isik.

Muud erandid
See garantii valistab:
— Kosmeetilised defektid nagu vérv, kleebised jne

— Kulumiselemendid nagu filtrielemendid, o-rdngad jne.

— Lisavarustus nagu stardipatareid, kolvirdngad ja
hoiustamiskatted.

— Ebadnnestumised Jumala tegude ja muude vaaramatu jou
siindmuste tottu, mis on véljaspool tootja kontrolli.

— Probleemid pohjustatud juppidest, mis ei ole originaal
Champion Power Equipment osad.

Osa (d), mis loetakse kasutaja poolt kahjustatuks. Vajadusel
ei kehti see garantii toodete suhtes, mida kasutatakse
majapidamises pohilise vooluallikana.

Kaudse garantii ja sellest tulenevate kahjude
piirangud

Champion Power Equipment loobub mis tahes kohustusest
katta ajakadu, selle toote kasutamist, kaubavedu voi mis tahes
juhuslikke voi sellest tulenevaid ndudeid selle toote kasutamisel.
SEE GARANTII JA LISATUD UHENDKUNINGRIIGI EPA JA/

VOI SUSINIKDIOKSIIDI HEITKOGUSTE KONTROLLSUSTEEMI
GARANTIID (KUI NEED ON KOHALDATAVAD), ON KOOSKOLAS
TEISTE GARANTIIDEGA, OTSESELT VOI KAUDSELT,
KAASAARVATUD KAUBANDUSLIKUD VOI SOBILIKUD
KONKREETSEKS EESMARGIKS.

Vahetusena pakutava (iksuse suhtes kehtib esialgse iiksuse
garantii. Vahetatava iiksuse garantii pikkus jadb arvutatuks algse
lUiksuse ostukuupéeva alusel.

See garantii annab teile teatud seaduslikud digused, mis véivad
osariigiti vi provintsiti erineda. Teie osariigis voi provintsis voivad
olla ka muud 6igused, mida kéesolevas garantiis ei ole loetletud.

19



SPECIFICATIONS

SPECIFICATIONS

72301i-EU/SC

73001i-EU/SC

SPECIFICATIONS

73001i-P-EU/SC

Gasoline Starting Watts 2300W 3500W 3500W
Gasoline Running Watts 1900W 3200W 3200W
Gasoline Starting Amps at 120V 10.45A 15.91A 15.91A
Gasoline Running Amps at 120V 8.64A 14.55A 14.55A
Volts 220 220 220
Frequency 50Hz 50Hz 50Hz
Outlets 220V 16A Euro 2Pin 220V 16A Euro 2Pin 220V 16A Euro 2Pin
GFCI Outlets No No No
Covered Outlets Yes Yes Yes
Gasoline Run Time at 1/4 Load 9.5 h. 8.0 h. 8.0 h.
Noise Level 53.0 dBA 58.0 dBA 58.0 dBA
Inverter Yes Yes Yes
Parallel Capability Yes Yes Yes

DC Operation Yes Yes Yes
Voltmeter No No No
Automatic Voltage Regulation No No No
Battery No No Yes

Start Type Recoil Recoil Ezfnoglt/eElectric Start/Wireless
Engine Brand Champion Champion Champion
Engine Size 98cc 192cc 192cc
Engine Type 4-stroke 4-stroke 4-stroke
Engine Speed Variable Variable Variable
Fuel Type Gasoline Gasoline Gasoline
Fuel Gauge No No No
Gasoline Capacity 3.8L 6L 6L
Gasoline Tank Material Steel Steel Steel
Engine Oil Type 10W-30 10W-30 10W-30
Engine Oil Capacity 0.4 L 0.6 L 0.6 L
Low Oil Shut-Off Yes Yes Yes
Wheels No Yes Yes
Wheel Type N/A Solid Solid
Wheel Diameter N/A 5.5 in. 5.5 in.
CE Certified Yes Yes Yes




KAASASKANTAVA INVERTERI KASUTUSJUHEND 723011 (EU/SC) PARTS DIAGRAM
723011 (EU/SC) PARTS DIAGRAM

21



723011 (EU/SC) PARTS LIST

723011 (EU/SC) PARTS LIST

No Part Number Description Amount [l No Part Number Description Amount
1 181.200800.00.78 |Art Cover, Silvery 4 41 15.1010.003.1 Switch 2
2 |1.818.0514.3 Screw M5 x 14 17 42 181.211100.00.2 |Operate Panel, Black 1
3 181.200300.00.48 |Cover, Right, Yellow 1 43 181.126000.00 |lgnition Assembly 1
4 12.02.014 Nut M6, Square 4 44 181.210200.01 |Toroid Coil Component, Square 1
5 12.02.010 Cage Nut, M5 7 45 181.211001.00 |Control Box, Operation Panel 1
6 181.200601.00.2 |Base Setting Component 1 46 181.061200.00 |Guide Plate, Rope 1
7 181.200604.00 |Mount, Base Setting - 47 [2.02.015 Nut M6 -
8 ]1.5789.0622.3 |Flange Bolt M6 x 22, Green 8 48 181.200101.01.48 |Front Cover, Yellow 1
9 11.6177.1.06.3 |Lock Nut M6, Flange, Green 4 49 181.200200.00.48 |Cover, Left, Yellow 1
10 |1.5789.0612 Flange Bolt M6 x 12 1 50 |72301i Engine 1
11 |84.221000.05 |Control Unit, 240V, 50HZ 1 51 |81.070400.00 |Fuel Valve 1
12 |81.220003.00 |Pressure Plate, Control Unit 1 52 |81.071000.00.1 |Fuel Tank, Black 1
13 |1.5789.0615 Flange Bolt M6 x 15 4 53 [81.200401.00.48 |Supporter, Rear Cover, Yellow 1
14 |81.200605.00 |Motor Mount < 54 |84.200105.00.48 |Protector, Rear Cover, Yellow 1
15 |2.08.052.3 Bolt M6 x 16, Green 4 55 |1.818.0614.3 Screw M6 x 14, Green 4
16 [122.210003.01 |Grommet, Control Box 2 56 (81.200502.00 |Spillway, Fuel Tank 1
17 |1.845.4220 Screw ST4.2 x 20 1 57 |81.200503.00 |Plug 1
18 |5.1840.002 Case, Power Supply 1 58 |81.070100.00.3 |Fuel Tank Cap 1
19 181.212001.00 |Control Box, Output Panel 1 59 [1.5287.06.3 Large Washer @6, Green 4
20 |1.6177.1.04.3 |Lock Nut M4, Flange, Green 4 60 [81.200700.00.2 |Handle Assembly, Black 1
21 181.210012.00 |Plate, Signal 1 61 [81.200501.00.48 |Cover, Top, Yellow 1
22 |81.01.6.2 Output Panel, Black 1 62 |2.08.068.2 Flange Bolt M5 x 13 3
23 |1.5783.0514.3 |Bolt M5 x 14, Green 1 63 [5.1800.003 Bridge Rectifier 1
24 [1.97.1.05.3 Washer, @5, Green 2 64 |1.5783.0520 Bolt M5 x 20 1
25 [1.6170.05.3 Nut M5, Green 2 65 [81.200102.00 |Rotundity Jacket 4
26 |5.1120.011 Receptacle 1 66 [81.200103.00 |Groove Jacket 4
27 |81.210001.00.3 |Connect Port, Red 1 67 |81.220001.00 |Protector, Control Unit 2
28 181.210001.00.1 |Connect Port, Black 1 68 [81.220002.00 |Mount Rubber, Control Unit 2
29 [1.819.0414 Screw M4 x 14 4 69 |81.200603.00 |Mount, End Cover 1
30 [1.818.0210.3 Screw M2 x 10, Green 4 70 [81.200602.00 |Mount, Engine 1
31 ]1.93.02.3 Spring Washer @2, Green 4 71 12.05.050 Clamp, Wire 1
32 [1.97.1.02.3 Washer @2, Green 4 72 [81.212001.01  |Control Box, Output Panel 1
33 15.1910.000 Receptacle 1 73 |122.210003.00 |Plug, Wire 1
34 11.6170.02.3 Nut M2, Green 4 74 181.03.1.2 Panel, Black 1
35 [1.9074.4.0414.3 [Screw/Washer Assembly M4 x 14, Green 8 75 [5.1200.308 8Amp Circuit Breaker, Push Button 1
36 [81.210200.00 ([Toroid Coil Component, Round 1 76 [5.1110.005 Receptacle, DC 12V 1
37 11.97.1.04.3 Washer @4, Green 1 77 [1.5287.04.2 Large Washer @4 4
38 [81.130200.00 |Pull Choke Assembly 1 78 [1.9074.3.0408.2 | Screw/Washer Assembly M4 x 8 4
39 11.818.0412.3 Screw M4 x 12, Green 1 79 [9.1700.003 Plug, USB 5V/2.1A 1
40 |81.070001.00 |Knob, Fuel Vale 1 80 [9.1600.012 Cables, 12V, 2m 1

The part numbers above are used for both UK
and EU versions of the generator.

Additional UK parts:

PART DESCRIPTION

84.221000.05 240v 50hz Control unit
5.1910.001 240v 13amp Receptacle

22



KAASASKANTAVA INVERTERI KASUTUSJUHEND 723011 (EU/SC) PARTS DIAGRAM
723011 (EU/SC) PARTS DIAGRAM

23



723011 (EU/SC) PARTS LIST

723011 (EU/SC) PARTS LIST

24

No. Alias Description Qty. No. Alias Description Qty.

1 1.5789.0612 |Flange Bolt M6 x 12 10 54 | 81.081100.00 |Muffler Protector, Side 1
2 81.061000.00 |Recoil Assembly 1 55 | 81.081003.00 |Fastening Insert 1
3 1.5789.0615 |Flange Bolt M6 x 15 5 56 | 81.081001.00 |Muffler Protector, Seal 1
4 2.02.013 Nut M6 1 57 | 81.080003.00 |Air Duct 1
5 81.080100.00 |Fan Cover 1 58 | 1.6177.1.06.3 |Flange Nut M6 6
6 2.02.018 Nut M12 x 1.25 2 59 | 81.020001.00 |Breather Tube 1
7 1.16674.0512 |Flange Bolt M5 x 12 4 60 | 81.021000.00 |Cover, Cylinder Head 1
8 84.080001.00 |Cooling Fan 1 61 | 81.020002.00 |Gasket, Cylinder Head Cover 1
9 81.060001.00 |Pulley, Starter 1 62 | 81.080200.00 |Air Shroud, Cylinder 1
10 2.11.019 Oil Seal $20 x @35 x 5 2 63 1.5789.0650 |Flange Bolt M6 x 50 4
11 84.030100.00 |Crankcase 1 64 | 84.010100.00 |Cylinder Head 1
12 84.123000.00 |[Ignition Coil 1 65 | 84.030009.00 |Gasket, Cylinder Head 1
13 1.5789.0620 |Flange Bolt M6 x 20 12 66 2.01.038 Stud Bolt M6 x 105 2
14 1.276.6204 Bearing 6204 2 67 | 81.130002.00 |Gasket, Insulator 1
15 81.030013.01 |[Seal Strip 2, Crankcase Cover 1 68 | 84.130001.00 [Insulator, Carburetor 1
16 81.030013.00 |[Seal Strip 1, Crankcase Cover 1 69 | 81.130003.00 |Gasket, Carburetor 1
17 84.050100.00 [Crankshaft 1 70 | 84.130000.00 |Carburetor Assembly 1
18 2.14.013 Woodruff Key 3 x5 x 13 2 71 | 81.130004.00 |Gasket, Air Cleaner 1
19 2.04.002 Dowel Pin @8 x 14 4 72 | 81.090004.00 |Pipe, Air Cleaner 1
20 81.030008.00 |Gasket, Crankcase Cover 1 73 | 81.090003.00 |Joint, Breather Pipe 1
21 81.127000.00 |Oil Level Sensor 1 74 | 81.091100.00 |Base, Air Cleaner 1
22 81.030006.00 |[Plate, Coil 1 75 | 81.091003.00 |Element, Air Cleaner 1
23 81.030007.00 |[Cover, Crankcase 1 76 | 81.091200.00 |Cover, Air Cleaner 1
24 81.122000.00 [Trigger Assembly 1 77 2.08.053 Bolt M6 x 20 1
25 1.16674.0612 |Flange Bolt M6 x 12 2 78 2.02.009 Nut M5 x 0.5, Lock 2
26 84.191200.00 |Stator Component 1 79 | 81.040012.00 |Screw, Valve Adjustment 2
27 1.5789.0635 |Flange Bolt M6 x 35 2 80 | 81.040009.00 |Rocker Arm, Intake Valve 2
28 84.191100.00 |Rotor Component 1 81 | 81.040016.00 |Shaft, Rocker Arm 1
29 81.190006.01 |Rubber Sleeve 2, End Cover 1 82 | 83.040014.01 |Valve Collet 2
30 81.190006.00 |Rubber Sleeve 1, End Cover 1 83 | 83.040001.01 |Retainer, Valve Spring 2
31 1.5789.0622.3 |Flange Bolt M6 x 22 4 84 | 81.040017.00 |Oil Seal, Valve 1
32 81.190002.00 |[End Cover, Motor 1 85 | 83.040003.01 |Spring, Valve 2
33 2.06.011 Clamp @25 x b10 1 86 | 81.040002.00 |Valve, Intake 1
34 81.101501.00 (Cap, Spark Arrester 1 87 | 81.040006.00 |Valve, Exhaust 1
35 81.101300.00 |Spark Arrester 1 88 | 81.031000.00 |Oil Dipstick Assembly 1
36 81.081002.00 |Rubber Seal Sleeve 1 89 1.5789.0608 |Flange Bolt M6 x 8 1
37 84.190001.00 |Cooling Fan, Rotor 1 90 | 81.030035.00 |Oil Nipple 1
38 2.09.007 Circlip $#13.5 x @1 2 91 | 1.9074.4.0535 |Screw M5 x 35 2
39 | 81.050003.00 |Pin, Piston 1 92 | 1.818.0306.1 |Screw M3 x 6 2
40 84.050200.00 |Connecting Rod 1 93 | 1.9074.3.0510 |Screw M5 x 10 1
41 84.050300.00 |[Piston Ring Set 1 94 | 81.130007.00 |Clamp Board, Choke Control Line 1
42 84.050005.00 |Piston 1 95 | 81.130010.00 |Spring, Connecter 1

43 81.040100.00 |[Camshaft 1 84.131000.00
- 96 Carburetor 1

44 81.040013.00 |[Lifter, Valve 2 84.131000.01
45 81.040005.00 [Push Rod 2 97 2.06.010 Clamp, $10.5 x @1 2
46 | 2.15.005(E6RTC) |Spark Plug E6GRTC 1 98 | 81.132200.00 |Stepper Motor 1
47 2.01.027 Stud Bolt M6 x 27 6 99 | 1.9074.1.0408 |Screw M4 x 8 2
48 1.845.4817 Tapping Screw ST4.8 x 17 4 100 | 81.132100.00 |Stepper Motor Base 1
49 81.081300.00 |Muffler Protector Assembly, Right 1 101 | 81.130005.00 |Support, Stepper Motor 1
50 84.081200.00 |Muffler Protector Assembly, Middle 1 102 | 81.130008.00 |Connecter, Choke Valve Axis 1
51 1.6175.06.3 Nut M6 2 103 | 81.130006.00 |Brace, Support Plate 2
52 81.101100.00 [Muffler Assembly 1 104 | 81.090005.00 |Clamp Board, Air Filter Tube 1
53 81.100001.00 |Gasket, Exhaust Pipe 1 105 | 81.091000.00 |Air Cleaner Assembly 1
106 | 81.101000.00 |Muffler Assembly 1




730011 (EU/SC) PARTS DIAGRAM

730011 (EU/SC) PARTS DIAGRAM

oy D
™ <t

50

51

25



730011 (EU/SC) PARTS LIST

730011 (EU/SC) PARTS LIST

No |Part Number Description QTY No |Part Number Description QTY
1 [1.9074.4.0516.1 |Screw/Washer Assembly M5x16, Black 4 67 [83.201600.01 Supporter, Right 1
2 ]2.08 052.1 Bolt M6 x 16, Black 10 68 [83.201200.01 Motor Mount 4
3 183.200200.01.2  |Cover, Left, Black 1 69 |83.200607.01 Plug, Oil Drain Hole 1
4 [83.201600.03 Supporter, Left, Black 1 70 |1.6182.06 Nut M6 6
5 1.5789.0612 Flange Bolt M6 x 12 9 71 183.200601.01 Base Setting Component 1
6 183.200701.02.2  |Handle, Left, Black 1 72 183.200609.02 Steel Plate 2 2
7 11.9074.4.0512.1  |Screw/Washer Assembly M5 x 12, Black 11 73 183.200609.01 Steel Plate 1 2
8 [83.200500.01.48 |Cover, Top, Yellow 1 74 (83.201400.01 Rubber Pad 2
9 [83.200502.01 Spillway, Fuel Tank 1 75 [83.201702.01 Plug, Wheel 2
10 |83.070100.02 Cap, Fuel Tank 1 76 |1894.1.12 Retaining Ring @12 2
11 12.06 016 Clamp, @8.7 x b8 3 77 11.848.12 Washer @12 2
12 183.070011.01 Fuel Pipe, Fuel Tank To Fuel Valve 1 78 183.201701.01 Wheel, Left 1
13 12.06 018 Clamp @10.5 x b8 1 79 183.201500.01 Axle 1
14 [111.070300.01 Fuel Filter, Fuel Pipe 1 80 [83.201701.02 Wheel, Right 1
15 [2.08 068.2 Flange Bolt M5 x 13 6 81 [83.200305.01 Spring Patch 5
16 [83.071000.02 Fuel Tank 1 82 [83.200304.01 Rubber Seal, Muffler Cover 1
17 183.070300.01 Fuel Filter, Fuel Tank 1 83 |1845.3595 Screw ST3.5x9.5 8
18 |1.845.4213 Screw ST4.2x 13 6 84 183.200303.01.2 Muffler Cover, Black 1
19 183.081400.01 Muffler Protector Assembly, Upper 1 85 183.200701.01.2 Handle, Right, Black 1
20 |183.081004.01 Plate 1 86 |83.200302.01.2  |Cover, Right Side, Black 1
21 [2.02.001 Nut M6, Long 2 87 [2.08.075.1 Bolt M6 x 20, Black 2
22 |83.100001.01 Gasket, Exhaust 1 88 |81.220002.00 Mount Rubber, Control Unit 2
23 183.101100.01 Muffler Assembly 1 89 [81.220001.00 Protector, Control Unit 2
24 146.101300.08 Spark Arrester Assembly 1 90 [83.220003.01 Pressure Plate, Control Unit 2
25 |46.101503.08 Plate, Spark Arrester 1 91 183.221000.04 Control Unit, 220V/50Hz 1
26 |1.9074.4.0514 Screw/Washer Assembly M5 x 14 2 92 |1 5783.0520 Bolt M5 x 20 1
27 11.97.1.06 Washer @6 1 93 |193.05 Lock Washer @5 1
28 [1.93 06 Lock Washer @6 1 94 [122.190600.00 Rectifier 1
29 [1.5789.0615 Flange Bolt M6 x 15 10 95 [83.070011.02 Fuel Pipe, Fuel Valv. .. Carburetor 1
30 [1.845.4816 Screw ST4.8 x 16 6 96 |1845.4819 Screw ST4.8 x 19 2
31 [1.845.4219 Screw ST4.2x 19 1 97 |197.1.05 Washer @5 2
32 |83.081500.01 Muffler Protector Assembly, Lower 1 98 183.070400.01 Fuel Valve 1
33 |1.5789.0620 Flange Bolt M6 x 20 6 99 |83.200101.01.48 |Front Cover, Yellow 1
34 |2.08 055.1 Bolt, Maintenance Cover, Black 2 100 |83.200106.01 Protector, Front Cover 1
35 [83.200402.01.48 |Protector, Rear Cover, Yellow 1 101 183.061200.01.2 Guide Plate, Rope, Black 1
36 |83.200401.01.48 |[Supporter, Rear Cover, Yellow 1 102 |1.823.0408 Screw M4 x 8 2
37 |2.02014 Nut M6, Square 12 103 |83.070001.01 Knob, Fuel Valve 1
38 [2.02010 Cage Nut, M5 8 104 183.130200.01 Pull Choke Assembly 1
39 |83.200701.03.2 Handle, Left, Black 1 105 |5.1840.002 Case, Power Supply 1
40 |83.200704.01.2  |Bracket, Left, Black 1 106 |1 845.3513 Screw ST3.5x 13 1
41 183.201600.05 Supporter, Right 1 107 |1.819.0414 Screw M4 x 14 8
42 [1.6187.1.08 Lock Nut M8 2 108 [5.1120.013 Receptacle 2
43 [2.13 001 Bushing @13.3 x @19.3 x 8 2 109 [5.1430.002 Intelligauge 1
44 11.5789.0612.1 Flange Bolt M6 x 12, Black 4 110 |1.9074.4.0414.1  |Screw M4 x 14, Black 2
45 183.200704.02.2 Bracket, Right, Black 1 111 183.01.26.2 Control Panel, Black 1
46 12.03 001 Bushing @13.3 x 19.3x 2 2 112 11.6177.1.04.1 Lock Nut M4, Flange, Black 10
47 (2.03 002 Washer @13 x @20 x 2.5 2 11315.1200.308 8Amp Circuit Breaker, Push Button 1
48 [2.08 002 Bolt M8 x 28 2 114 |83.210002.02 Control Box 1
49 [83.200701.04.2  |Handle, Right, Black 1 115 {122.210003.01 Grommet 1
50 [2.02 002 Nut M6, T-Style 2 116 [1.9074.1.05352 |Screw M5 x 35 2
51 [83.200705.01.2 Handle, Upper, Black 1 117 |1.818.0514.3 Screw M5 x 14, Green 2
52 |83.200705.02.2 Handle, Lower, Black 1 118 183.210016.00 Speed Limiter 1
53 [1.9074.3.0512.1  [Screw M5 x 12, Black 3 119 15.1000.002.1 Ignition Switch, Black 1
54 [1.5789.0635.1 Flange Bolt M6 x 35, Black 2 120 |5.1010.003.1 Switch, Economy 1
55 [83.190006.01 Rubber Sleeve, End Cover 1 121 15.1110.005 Receptacle, DC.12V 1
56 [83.190003.01 End Cover, Generator 1 122 [1.5783.0520.3 Bolt M5 x 20, Green 1
57 (83.190001.01 Fan, Generator 1 123 |1 862.05 Lock Washer @5, Toothed 1
58 |2.02 006 Nut M14 x 1.5 1 124 |1 9/.1.05.3 Washer @5, Green 2
59 183.191100.01 Rotor Assembly 1 12511.6170.05.3 Nut M5, Green 2
60 |1.5789.0645 Flange Bolt M6 x 45 4 126 |11.93.05.3 Lock Washer @5, Green 2
61 [83.191200.16 Stator Assembly 1 127 15.1910.001 Special Receptacle 1
62 [83.190002.01 End Cover, Mortor 1 128 [1.818.0210.3 Screw M2 x 10, Green 4
63 83.402|Engine 1 129 |1.93.02.3 Spring Washer @2, Green 4
64 (1.6177.1.08 Lock Nut M8, Flange 12 130 |1.97.1.02.3 Washer @2, Green 4
65 |2.05 050 Clamp, Wire 2 131 11.6170.02.3 Nut M2, Green 4
66 [83.201600.02 Supporter, Left 1 132 183.210001.00.1 Connect Port, Black 2
The part numbers above are used for both UK Additional UK parts:

and EU versions of the generator.

26

PART DESCRIPTION

83.221000.00

240v 50hz Control unit

5.1110.000

240v 13amp Receptacle




730011-P (EU/SC) PARTS DIAGRAM

730011-P (EU/SC) PARTS DIAGRAM




730011-P (EU/SC) PARTS LIST

730011-P (EU/SC) PARTS LIST

28

No Part Number Description QTY No Part Number Description QTY
1 183.200205.02 Hasp, Maintenance Cover 1 78 [83.201500.01  |Axle 1
2 |2.08.055.1 Bolt, Maintenance Cover, Black 4 79 183.201701.02  |Wheel, Right 1
3 ]83.200204.02.2 |Maintenance Cover, Battery, Black 1 80 |83.200305.01 Spring Patch 5
4 ]2.08.052.1 Bolt M6 x 16 10 81 |83.200304.01  |Rubber Seal Sleeve 1
5 ]1.9074.4.0516.1 |Screw M5 x 16, Black 4 82 |1.845.3595 Screw ST3.5 x 9.5 8
6 [83.200201.02.2 |Cover, Left, Black 1 83 |83.200303.01.2 |Cover, Right Muffler, Black 1
7 |1.5789.0612 Flange Bolt M6 x 12 11 84 183.200701.01.2 |[Handle, Right, Black 1
8 183.201600.06 Supporter, Left 1 85 183.200302.01.2 |Cover, Right Side, Black 1
9 ]1.9074.4.0512.1 |Screw M5 x 12, Black 11 86 [2.08.075.1 Bolt M6 x 20 2
10 |83.200701.02.2 |Handle, Left, Black 1 87 15.1320.023 Plastic Corrugated Pipe, ©6.8 x @10 x 530 1
11 183.200500.01 Cover, Top 1 88 ]15.1900.019 Red Wire, 600mm, Battery 1
12 |83.200502.01 Spillway, Fuel Tank 1 89 183.200018.01 _ |Holder, Control Unit and Battery 1
13 |83.070100.02 Cap, Fuel Tank 1 90 [152.200013.01 |Sheath, Rubber 1
14 |2.06.016 Clip @8.7 x b8 3 91 [83.221000.02  [Control Unit, 230V/50Hz 1
15 |83.070011.01 Fuel Pipe, Fuel Tank To Fuel Valve 1 92 |1.16674.0516 |Flange Bolt M5 x 16 1
16 |2.06.018 Clip ©10.5 x b8 1 93 [81.220001.00 |Protector, Control Unit 2
17 ]111.070300.01 |Inline Fuel Filter Assembly 1 94 |122.200013.01 |Sheath, Rubber 2
18 |2.08.068.2 Bolt M5 x 13 6 95 183.200908.01 Fixation Bar, Sponge 1
19 |83.071000.02 Fuel Tank 1 96 |122.200904.00 |[Pinch, Rubber 1
20 [83.070300.01 Fuel Filter, Fuel Tank 1 97 [9.1000.070 Battery 7AH 1
21 |1.845.4213 Screw ST4.2 x 13 6 98 ]5.1900.060 Black Wire, 600mm, Battery 1
22 |83.081400.01 Muffler Protector Assembly, Upper 1 99 |5.1320.022 Pipe ©6.8 x @10 x 450 1
23 [83.081004.01 Plate 1 100 |1.16674.0512 |Flange Bolt M5 x 12 1
24 12.02.001 Nut M6, Long 2 101 5.1800.003 Rectifier 1
25 [83.100001.01 Gasket, Exhaust 1 102 |83.070001.01  |Fuel Knob 1
26 |83.101100.01 Muffler Assembly 1 103 |1.823.0408.1 Screw M4 x 8, Black 2
27 |46.101300.08 Spark Arrester Assembly 1 104 |83.061200.01.2 |Guide, Rope, Black 1
28 [46.101503.08 Plate, Spark Arrester 1 105 |83.200106.02  |Protector 1
29 |1.9074.4.0514  |Screw M5 x 14 2 106 |83.070400.01 _ |Petcock 1
30 [1.845.4816 Screw ST4.8 x 16 6 107 |2.05.050 Wire Clip, 100mm 1
31 [1.845.4219 Screw ST4.2x 19 1 108 |1.97.1.05 Washer @5 1
32 |83.081500.01 Muffler Protector Assembly, Lower 1 109 |1.845.4819 Screw ST4.8 x 19 2
33 |1.5789.0620 Flange Bolt M6 x 20 6 110 |5.1840.002 Case, Power Supply 1
34 |83.200402.01 Protector, Rear Cover 1 111 |1.845.3522 Screw ST3.5 x 22 1
35 183.200401.01 Supporter, Rear Cover 1 112 83.070011.02  |Fuel Pipe, Fuel Vavle To Carburetor 1
36 |2.02.014 Nut M6, Square 12 113 ]5.1820.001 Charger 1
37 |2.02.010 Cage Nut M5 8 114 11.845.3516 Screw ST3.5 x 16 3
38 |83.200701.03.2 |Handle, Left, Black 1 115]1.97.1.04 Washer @4 3
39 [83.200704.01.2 |Bracket, Left, Black 1 116 |5.1830.006 Remote Module 1

40 |83.201600.05 Supporter, Right 1 117 183.200101.02  |Front Cover 1

41 11.5789.0615 Flange Bolt M6 x 15 9 118 ]5.1110.005 Receptacle, DC 12V 1

42 |1.6187.1.08 Lock Nut M8, Flange 2 119 5.1910.001 Special Receptacle 1

43 ]2.13.001 Bushing ©13.3 x 219.3 x 8 2 120 ]1.818.0210.3 Screw M2 x 10, Green 4

44 |1.5789.0612.1 Flange Bolt M6 x 12, Black 4 121]1.93.02.3 Lock Washer @2, Green 4

45 |183.200704.02.2 |Bracket, Right, Black 1 122]1.97.1.02.3 Washer @2, Green 4

46 |2.03.001 Bushing §13.3 x @19.3 x 2 2 123]1.6170.02.3 Nut M2, Green 4

47 |2.03.002 Washer @13 x @20 x 2.5 2 124 183.210001.00.3 [Connect Port, 125V/25A, Red 1

48 |2.08.002 Bolt M8 x 28 2 125 183.210001.00.1 |Connect Port, 125V/25A, Black 1

49 183.200701.04.2 |Handle, Right, Black 1 126 15.1120.013 Receptacle 2
50 |2.02.002 Nut M6, T-Style 2 127 11.819.0414 Screw M4 x 14 8
51 |83.200705.01.2 |Handle, Upper, Black 1 128 ]1.6177.1.04.1  |Lock Nut M4, Flange, Black 10
52 |83.200705.02.2 [Handle, Lower, Black 1 129 |5.1430.002 Intelligauge 1
53 [1.9074.3.0512.1 [Screw M5 x 12, Black 3 130 |1.9074.4.0414.1 [Screw M4 x 14 2
54 |1.5789.0635.1 Flange Bolt M6 x 35, Black 2 131183.019.32.2 Control Panel, Black 1
55 183.190006.01 Rubber Sleeve, End Cover 1 132 5.1200.308 8Amp Circuit Breaker, Push Button 1

56 [83.190003.01 Generator End Cover 1 133 183.210002.03  |Control Box 1
57 |83.190001.01 Generator Fan 1 134 1122.210003.01 |Jacket, Control Box 1
58 |2.02.006 Nut M14 x 1.5 1 135]1.9074.4.0512 |[Screw M5 x 12 1
59 183.191100.01 Rotor Assembly 1 136 |1.9074.4.0535 [Screw M5 x 35 1

60 |1.5789.0645 Flange Bolt M6 x 45 4 137 ]1.818.0514.3 Screw M5 x 14 2

61 [83.191200.15 Stator Assembly 1 138 |83.210016.00  |Speed Limiter 1

62 |83.190002.01 End Cover, Motor 1 139 |5.1000.000.3 Switch, Battery, Red 1

63 [83.405 Engine 1 140 |5.1000.001 Switch, 3-Mode 1

64 11.6177.1.08 Lock Nut M8, Flange 12 141 15.1040.007 Button, Throttle Control 1

65 183.201600.02 Supporter, Left 1 14215.1010.003.1 Switch, Economy, Black 1

66 |183.201600.01 Supporter, Right 1 143 15.1040.004 Remote Program Button 1

67 [83.201200.01 Motor Mount 4 144 |5.1460.003 Pilot Lamp 1

68 |83.200607.01 Plug 1 145 15.1110.006 Receptacle, Battery Charger 1

69 |1.6182.06 Lock Nut M6 6 146 |1.5783.0514.3  |Bolt M5 x 14, Green 1
70 |83.200601.01 Base Setting Component 1 147 |1.862.05 Lock Washer @5 1

71 {83.200609.02 Steel Plate 1 2 148 11.97.1.05.3 Washer @5, Green 2

72 |83.200609.01 Steel Plate 2 2 149 11.93.05.3 Lock Washer @5, Green 2

73 |83.201400.01 Rubber 2 150 |1.6170.05.3 Nut M5, Green 2

74 [83.201702.01 Plug, Wheel 2 151 ]9.1700.003 Plug, USB 5V/2.1A 1

75 |1.894.1.12 Retaining Ring @12 2 152 |9.1700.005 Smart Charger, 12V 1
76 |1.848.12 Washer @12 2 15319.1600.012 Cables, 12V, 2m 1

77 |83.201701.01 Wheel, Left 1




| NTAVA INVERTERI KASUTUSJUHEND 730011-P (EU/SC) PARTS DIAGRAM
730011-P (EU/SC) PARTS DIAGRAM

7

=~
O
<
(>}
@
<
[ie]
<
s
LT=)
<
<o
o
L=
o
<
-~
o
<
=)
&
o«
w2
o~
"

56

29



730011-P (EU/SC) PARTS LIST

730011-P (EU/SC) PARTS LIST

No Part Number Description QTY No Part Number Description QTY
1 ]1.5789.0835 Flange Bolt M8x35 6 56 |2.03.016 Washer, Drain Bolt 1
2 |2.11.014 Oil Seal (325x340x7) 2 57 |2.08.037 Bolt, Drain (M10x1.25x25) 1
3 |83.030007.01 Cover, Crankcase 1 58 |83.030009.01 Gasket, Cylinder Head 1
4 183.127000.01 Oil Level Sensor 1 59 [2.04.003 Dowel Pin (310x14) 2
5 ]1.5789.0612 Flange Bolt M6x12 10 60 |83.040006.01 Valve, Exhaust 1
6 |83.030010.01 Plate, Coil 1 61 |83.040002.01 Valve, Intake 1
7 183.120100.02 Flywheel 1 62 [2.01.017 Stud Bolt (M6x32) 2
8 ]83.080001.01 Cooling Fan 1 63 |83.010100.01 Cylinder Head 1
9 ]83.060001.01 Pulley, Starter 1 64 12.15.002 Spark Plug (FERTC) 1
10 |2.02.006 Nut M14x1.5 1 65 |83.040017.01 Oil Seal, Valve 1
11 ]83.080100.01.2 |Fan Cover, Black 1 66 |83.040004.01 Guide Plate, Push Rod 1
12 145.060008.00 Screw, Ratchet Guige 1 67 11.5789.0865 Flange Bolt M8x65 2
13 |45.060007.00 Ratchet Guide 1 68 |1.5789.0845 Flange Bolt M8x45 2
14 ]45.060009.00 Spring, Ratchet Guide 1 69 [2.01.020 Stud Bolt (M6x97) 2
15 |45.060002.00 Starter Ratchet (Iron) 2 70 (83.040010.01 Bolt, Rocker Arm 2
16 |45.060003.00 Spring, Ratchet 2 71 |83.040005.01 Push Rod 2
17 121.061001.01 Recoil Starter Reel 1 72 183.040003.01 Spring, Valve 2
18 |21.061005.00 Recoil Starter Spring 1 73 |83.040009.01 Rocker Arm, Intake Valve 2
19 181.061010.01 Rope Button 1 74 183.040001.01 Retainer, Valve Spring (Up) 2
20 |81.061006.00 Grip, Starter 1 75 |83.040014.01 Valve Collet 2
21 |2.10.001 Rope (94x1570) 1 76 121.040020.00 Adjusting Nut, Valve 2
22 |2.05.050 Wire Clip, 100mm 1 77 |21.040021.00 Nut, Lock 2
23 83.061100.01.2 |Recoil Starter Cover, Black 1 78 183.080200.01 Air Shroud, Cylinder 1
24 |1.5789.0608 Flange Bolt M6x8 3 79 |23.020001.01 Breather Tube 1
25 183.091200.01 Cover, Air Cleaner 1 80 |183.021101.01 Cover, Cylinder Head 1
26 |83.091300.01 Element, Air Cleaner 1 81 [83.021001.01 Gasket, Cylinder Head Element 1
27 |1.6177.1.06 Flange Lock Nut M6 2 82 183.021200.01 Element Component, Head Cover 1
28 |83.090001.01 Flange 1 83 |83.020002.01 Gasket, Cylinder Head Cover 1
29 183.091100.01 Base, Air Cleaner 1 84 183.050301.01 Ring, First Piston 1
30 ]83.091006.01 Buckle 1 85 [83.050302.01 Ring, Second Piston 1
31 183.091002.02 Seal 1 86 |83.050303.01 Ring, Oil 1
32 183.090004.01 Pipe, Air Cleaner 1 87 [2.09.002 Circlip (216x@1) 2
33 183.130004.01 Gasket, Air Cleaner 1 88 |83.050005.01 Piston 1
34 183.130000.02 Carburetor, Assembly 1 89 [83.050003.01 Wrist Pin 1
35 |83.130001.01 Insulator, Carburetor 1 90 |83.050200.01 Connecting Rod 1
36 183.130002.01 Gasket, Insulator 2 91 |83.040100.01 Camshaft 1
37 |1.5789.0620 Flange Bolt M6x20 2 92 |83.031000.01 Oil Dipstick Assembly 1
38 183.123000.01 Ignition Coil 1 93 |83.030035.01 Oil Nipple 1
39 |83.030100.01 Crankcase 1 94 11.9074.1.0408 Screw M4x8 2
40 |83.040013.01 Lifter, Valve 2 95 [45.132200.01 Stepper Motor, Choke Valve 1
41 |83.030013.01 Seal Strip, Crankcase Cover 2 96 [81.132200.00 Stepper Motor, Throttle Valve 1
42 ]2.04.002 Dowel Pin (28x14) 2 97 (83.132100.01 Stepper Motor Base 1
43 |1.276.6205 Bearing 6205 2 98 183.130005.02 Support, Stepper Motor 1
44 2.14.017 Woodruff Key (4x6.5%16) 1 99 [1.819.0508 Screw M5x8 1
45 183.125100.01 Starter Motor 1 100 [81.130008.00 Connecter, Throttle Valve Axis 1
46 15.1320.010 Plastic Corrugated Pipe (26.8x@10x100) 1 101 (81.130010.00 Spring, Connecter 2
47 |5.1900.065 Red Wire, 130mm 1 102 [83.131000.02 Carburetor 1
48 |1.9074.3.0508 Screw M5x8 1 103 [1.818.0306 Screw M3x6 4
49 ]152.200013.01 Sheath, Rubber 2 104 11.9074.3.0508 Screw M5x8 2
50 |83.050100.01 Crankshaft 1 105 183.130008.01 Connecter, Choke Valve Axis 1
51 183.125200.01 Relay, Starter 1 106 83.131017.01 Standard Main Jet 1
52 ]1.5789.0615 Flange Bolt M6x15 1 83.131017.01.01 |Altitude Main Jet /
53 183.030008.01 Gasket, Crankcase Cover 1 107 |83.061000.01 Recoil Assembly 1
54 11.9074.4.0510 Screw M5x10 4 108 |83.091000.01 Air Cleaner Assembly 1
55 183.080014.01 Air Guide Board 1 109 [83.021000.01 Cylinder Head Cover 1
110 [83.091008.01 Plug_, Air Cleaner Base 1

The part numbers above are used for both UK
and EU versions of the generator.

Additional UK parts:

PART DESCRIPTION

83.221000.00 240v 50hz Control unit
5.1110.000 240v 13amp Receptacle

30



723011 (EU/SC) WIRING DIAGRAM

- 9M1d
mmSHE AS TAATT TIO LN Dol ONDAS

4[] [

\
—

ANTONA

A S| = €5 | ot e | €

100 NOILINOI

m S______-\rm _ PHAY
m LTI LTI IIT]
0
= TI0D 9nS
= O O O A
g 5 )
= ERIEAR (0% ——<<— /T — T i =
—< — 70 l/ - e—— ! | Mm
/9 MS "dOLS MS 004 Yy TI0D IOV
TVNIRSEL 4 o P
o) HIAvE LINN TOYINOO
Igq
g
7 1] |

-1

g
o
B
)

g yoelg NOTLVYHdO ’ .
! LINN ¥EMOd 9
- vnﬂw_ O_ = v 5 100 24
T TVNIRMAL . .

T H " ool a— JOLVYANED -
TTOVIdE0T V8 e

AZT2a YDIVIIE LINOYID  HA0IA Oa

723011 (EU/SC) WIRING DIAGRAM

TINVd LNdLNO

31



730011 (EU/SC) WIRING DIAGRAM

ATOVIdEITS
TANVd L4110

1

@MC

ACTIa

0o

YIMYHA LINDIID

4d0Id oa

UNIONA AS TIATT TIO o'ld ¥OIOW HNIJALS
LIND IDL ONIHEVdS ISTELEAY | v NOLLVNEVJ D
- = H TONVI0 | 0 | ALTHH| M
T 90 Al | VA | 3
il } HOTTEA Name9| A9 N9 | 9
NOdwo dLiee 9/R]  anid | 1
7 eyt ] auEe ovT A/A] BOTEK[ &
@| L WHOE | 34 | vovid | €
_|.m._ ‘
P
q
0
4 I
| _ L [TTIAT0]
AR MHPEH | S
3 35— ° TI00 4nS
O O O LT
| T/
O _ o — O
o _ L —n/9q %
PTALIO e |1 / fTﬂ T 1=
< /9 |..|.m | > € J =
A/9 MAS "dOLS MS "00d == TI0D OV
M TVYNIWYAL 3
HLIVd
<< LIN "TOYINOD
R . m
S g Mdl |
< : ]
= h' _ “ [ TAT |
S Iﬁlmouwa asodand-T4Tnu pldly
m A9 TO4INOD
I NOLLVYHdO
Dm“ - d w TETIVEVd oK
Iq \. ./ ®© — 9
, LIND ¥auod
m o] o 1 ©_ % TATIVIV TI0D Od
s P
W TYNINYAL THTIVEVd
q
) L[ H JOLVIANAD
-
(=]
(=}
o™
N~

32



730011-P (EU/SC) WIRING DIAGRAM

KAASASKANTAVA INVERTERI KASUTUSJUHEND

730011-P (EU/SC) WIRING DIAGRAM

(3Y0yd) Ioj0u Ioddalg

=

OTRpOR ZeATo0ey wwaiow

A9

;

oN'd
ONIHYIS

i
}

LINO IOL

(TTLLOYHL)

YOLON ONIdddLS

+
)
|

T
I

Ve

AS 'dOLS  MS 003

HOLTAS NOILVNIENOOD

1100 €ns

f
Iojew asodand-r3Tnm

TINVd 104110

oy oRTg

TYNIRYAL

J,_S.EZ

=@ Ot

N

\H\\ 1

A
A
d
k|
| 1IN0 To¥INOD |-
Lunn
— e
AHVT|||||||L i T ” >
| " 97 g
S
- | ¥

ATOVLAE0HY

AZT00  ¥ANVA¥E LINOWIO  HC0IA 04

9
: 1100 2a
.

YOLYYINTD

33



GLOBAL POWER EQUIPMENT

Champion Power Equipment Europe

For warranty and repair enquiries, please

contact the retailer where you purchased
your Champion Product.

United Kingdom: Germany: France:

BPE Holdings BPE Solutions Deutschland GmbH ~ BPE Solutions France SAS
Unit 17-18 AltrottstraBe 31 3 Boulevard de Belfort
Bradley Hall Trading Estate D-69190 Walldorf 59000 Lille

Bradley Lane, Standish Germany France

Wigan, WN6 0XQ, UK

Sweden:
BPE Nordic AB
Valnasgatan 2
44252 Yiterby
Sweden

34



